
  

Publicações Oficiais – Prefeitura Municipal de Taubaté 08/12/2016 

Julgamento de Recursos 

EMENTA: Vistos, relatados e discutidos, decidiu os recursos de provimento voluntário 

acerca das decisões de 1ª Instância. 

A Junta de Recursos Fiscais do Município de Taubaté, instituída pela Lei 1.207 de 05 de 

Maio de 1970 e em conformidade como Decreto 7.642 de 17 de Dezembro de 1990, 

D E C I D E: 
a) Processo Administrativo: 59.603/15 

 Assunto: Renovação de Isenção de Imposto Predial 

 Reclamante: Marlene Ribeiro Alves da Costa 

 Reclamada: Fazenda Municipal 

 Por unanimidade de votos, os membros da Junta de Recursos Fiscais, 

acatam  provimento ao recurso VOLUNTÁRIO, alterando decisão de 1ª Instância, 

deferindo o pedido de Renovação de Isenção de IPTU no exercício de 2016 para o 

imóvel cadastrado sob BC 6.3.101.012.001. 

 

b) Processo Administrativo: 15.924/15 

Assunto:  Revisão de Lançamento 

Reclamante: Arcênio Kairalla Riemma 

Reclamada: Fazenda Municipal 

 Por unanimidade de votos, os membros da Junta de Recursos Fiscais, 

denegam  provimento ao recurso VOLUNTÁRIO, mantendo decisão de 1ª Instância, 

que indeferiu o pedido de Revisão de IPTU no exercício de 2015 lançadopar oimóvel 

cadastrado sob BC 3.5.054.003.001. 

 

c) Processo Administrativo: 37.951/14 

 Assunto: Renovação de Isenção de Imposto Predial e Territorial Urbano 

 Reclamante: Tereza Leite Mantoani 

 Reclamada: Fazenda Municipal 

 Por unanimidade de votos, os membros da Junta de Recursos Fiscais, 

acatam  provimento ao recurso VOLUNTÁRIO, alterando decisão de 1ª Instância, 

deferindo o pedido de Renovação de Isenção de IPTU no exercício de 2015 para o 

imóvel cadastrado sob BC 5.3.023.044.001. 

 

d) Processo Administrativo: 9.843/14 

 Assunto: Renovação de Isenção de Imposto Predial e Territorial Urbano 

 Reclamante: Maria Apparecida Elme 

 Reclamada: Fazenda Municipal 

 Por unanimidade de votos, os membros da Junta de Recursos Fiscais, 

denegam  provimento ao recurso VOLUNTÁRIO, mantendo decisão de 1ª Instância, 

que indeferiu o pedido de Renovação de Isenção de IPTU no exercício de 2015 para o 

imóvel cadastrado sob BC 3.2.028.003.001. 

Publique-se. 

Junta de Recursos Fiscais, aos 30 de Novembro de 2016. 

 

Nathalia Paolicchi Saud Calil 

Presidente 

 

 

 



  

Publicações Oficiais – Prefeitura Municipal de Taubaté 08/12/2016 

DECRETO Nº  13936, DE 02 DE DEZEMBRO DE 2016 
Dispõe sobre outorga de  permissão de uso de bem municipal que especifica 

JOSÉ BERNARDO ORTIZ MONTEIRO JUNIOR, PREFEITO MUNICIPAL DE 

TAUBATÉ, no uso de suas atribuições legais e à vista dos elementos constantes do 

processo administrativo nº 65.332/16, 

D E C R E T A: 

Art. 1º  Fica outorgada, nos termos do disposto no § 3º do art. 83 da Lei Orgânica do 

Município, a título precário e gratuito, permissão de uso de uma sala, localizada no 

Terminal Rodoviário Intermunicipal, nesta Cidade e Comarca, à Associação Sem Fins 

Lucrativos dos Voluntários em Prol do Bom Humor - Plantão do Riso, inscrita no 

Cadastro Nacional de Pessoa Jurídica nº 13.345.776/0001-95, tendo por Coordenadora a 

Sra. Lívia Fernandes Rizzo.  

Art. 2º Referida sala será utilizada como sede temporária da Associação mencionada no 

artigo anterior, para a continuidade dos seus trabalhos voluntários que têm por objetivo 

levar alegria e  benefícios do bom humor ao ambiente hospitalar. 

Art. 3º A presente permissão vigorará até a data 31 de dezembro de 2017, podendo ser 

prorrogada por interesse das partes. 

Art. 4º  Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação. 

Prefeitura Municipal de Taubaté, 02 de dezembro de 2016, 377º da fundação do 

Povoado e 371º da elevação de Taubaté à categoria de Vila. 

 

JOSÉ BERNARDO ORTIZ MONTEIRO JUNIOR 

PREFEITO MUNICIPAL 

 

ALEXANDRE MAGNO BORGES 

Secretário de Serviços Públicos 

 

Publicado na Secretaria de Governo e Relações Institucionais, 02 de dezembro de 2016. 

EDUARDO CURSINO 

Secretário de Governo e Relações Institucionais 

 

LUCIANE DE OLIVEIRA SILVA 

Diretora do Departamento Técnico Legislativo 

 

 

Consórcio Intermunicipal do Serviço de Atendimento Móvel de Urgência do Vale do 

Paraíba e região Serrana – CISAMU 

Taubaté, 02 de Dezembro de 2016 

ASSEMBLEIA GERAL 

Prezados Consorciados 

Vimos convocá-los para a Assembleia Geral do Consórcio Intermunicipal do Serviço de 

Atendimento Móvel de Urgência do Vale do Paraíba e Região Serrana – CISAMU, que 

será realizada no dia 14/12/2016, na Secretaria de Saúde de Taubaté, localizado na Av. 

John F. Kennedy nº 488, Jardim das Nações, Taubaté/SP, às 15:00, de acordo com o 

Estatuto do CISAMU. 

Pauta: Eleição para Presidente do CISAMU, Vice-Presidente, Secretaria Executiva e 

Conselho Deliberativo e Fiscal. 

José Bernardo Ortiz Monteiro Júnior 

Presidente do CISAMU 



  

Publicações Oficiais – Prefeitura Municipal de Taubaté 08/12/2016 

 

 

Consórcio Intermunicipal do Serviço de Atendimento Móvel de Urgência do Vale do 

Paraíba e região Serrana – CISAMU 

Taubaté, 02 de Dezembro de 2016 

ASSEMBLEIA GERAL 

Prezados Consorciados 

Vimos convocá-los para a Assembleia Geral do Consórcio Intermunicipal do Serviço de 

Atendimento Móvel de Urgência do Vale do Paraíba e Região Serrana – CISAMU, que 

será realizada no dia 14/12/2016, na Prefeitura Municipal de Taubaté, localizado na Av. 

Tiradentes nº 520, centro, Taubaté/SP, às 10:00, de acordo com o Estatuto do CISAMU. 

Pauta: Apreciação e aprovação do Orçamento do ano de 2017. 

José Bernardo Ortiz Monteiro Júnior 

Presidente do CISAMU 

 

 

CHAMAMENTO PÚBLICO Nº. 10-I/16 

AGRICULTURA FAMILIAR 

 

A Prefeitura Municipal de Taubaté comunica 

que no Chamamento Público nº 10-I/16, que 

cuida da aquisição de gêneros alimentícios (suco 

de uva e mel) da agricultura familiar e do 

empreendedor familiar rural para atendimento ao 

PNAE, foram solicitados esclarecimentos, os 

quais estão disponíveis no site: 

www.taubate.sp.gov.br. Comunica ainda, que a 

data e os horários do evento não foram alterados. 

PMT., aos 07/12/16 

José Bernardo Ortiz Monteiro Júnior 

Prefeito. 

 

PROCESSO Nº 67.154/16 

PREGÃO PARA REGISTRO DE PREÇOS Nº 75/16 

D E S P A C H O:  Adjudico a aquisição de carnes em geral, constante do presente 

processo, a favor da firma: COMERCIAL TOP MIX LTDA – EPP no valor total de 

R$ 5.631,60 (Cinco Mil Seiscentos e Trinta e Um Reais e Sessenta centavos);  

G.P, aos 01.12.16 

 

JOSÉ BERNARDO ORTIZ MONTEIRO JÚNIOR 

PREFEITO MUNICIPAL 

 



  

Publicações Oficiais – Prefeitura Municipal de Taubaté 08/12/2016 

PROCESSO Nº.67.099/16 

PREGÃO PARA REGISTRO DE PREÇOS Nº. 391/15 

D E S P A C H O:  Adjudico a aquisição de medicamentos em geral, constante do 

presente processo, a favor da firma: INTERLAB FARMACEUTICA LTDA, no valor 

total de R$ 7.876,00 (Sete mil oitocentos e setenta e seis reais);  

G.P., aos 01.12.16 

 

JOSÉ BERNARDO ORTIZ MONTEIRO JÚNIOR 

PREFEITO MUNICIPAL 

 

 

PROCESSO Nº. 66.375/16 

PREGÃO PARA REGISTRO DE PREÇOS Nº. 362/15 

D E S P A C H O:  Adjudico a aquisição de material odontológico, constante do 

presente processo, a favor das firmas: A. M. MOLITERNO – EPP, no valor total de 

R$ 2.300,32 (Dois mil trezentos reais e trinta e dois centavos); DENTAL MED SUL 

ARTIGOS ODONTOLÓGICOS LTDA, no valor total de R$ 44,86 (Quarenta e 

quatro reais e oitenta e seis centavos); PORTAL LTDA, no valor total de R$ 1.639,68 

(Um mil seiscentos e trinta e nove reais e sessenta e oito centavos); PAULO CESAR 

FLEURY DE OLIVEIRA EIRELI, no valor total de R$ 1.899,55 (Um mil oitocentos 

e noventa e nove reais e cinquenta e cinco centavos);  

No valor total de R$ 5.884,41 (Cinco mil oitocentos e oitenta e quatro reais e quarenta e 

um centavos);  

G.P., aos 01.12.16 

 

JOSÉ BERNARDO ORTIZ MONTEIRO JÚNIOR 

PREFEITO MUNICIPAL 

 

 

PROCESSO Nº. 66.657/16 

PREGÃO PARA REGISTRO DE PREÇOS Nº. 362/15 

D E S P A C H O:  Adjudico a aquisição de material odontológico, constante do 

presente processo, a favor das firmas: PAULO CESAR FLEURY DE OLIVEIRA 

EIRELI, no valor total de R$ 9.572,50 (Nove mil quinhentos e setenta e dois reais e 

cinquenta centavos);  

G.P., aos 01.12.16 

 

JOSÉ BERNARDO ORTIZ MONTEIRO JÚNIOR 

PREFEITO MUNICIPAL 

 

PROCESSO Nº 66.897/16 

PREGÃO PARA REGISTRO DE PREÇOS Nº 75/16 

D E S P A C H O:  Adjudico a aquisição de carnes em geral, constante do presente 

processo, a favor da firma:COMERCIAL TOP MIX LTDA – EPP no valor total de 

R$ 6.401,80 (Seis Mil Quatrocentos e Um Reais e Oitenta centavos);  

G.P, aos 01.12.16 

 

JOSÉ BERNARDO ORTIZ MONTEIRO JÚNIOR 

PREFEITO MUNICIPAL 



  

Publicações Oficiais – Prefeitura Municipal de Taubaté 08/12/2016 

 

 

PROCESSO Nº 66.883/16 

PREGÃO PARA REGISTRO DE PREÇOS Nº 184/16 

D E S P A C H O:  Adjudico a aquisição de gêneros alimentícios não perecíveis, 

constante do presente processo, a favor da firma: BRASILIDADE COM. E SERV. DE 

IMPORTAÇÃO EIRELI – EPP, no valor total de R$ 7.025,88 (Sete mil e vinte e 

cinco reais e oitenta e oito centavos);  

G.P, aos 01.12.16 

 

JOSÉ BERNARDO ORTIZ MONTEIRO JÚNIOR 

PREFEITO MUNICIPAL 

 

 

PROCESSO Nº 66.899/16 

PREGÃO PARA REGISTRO DE PREÇOS Nº 04/16 

D E S P A C H O: Adjudico a aquisição de recarga de gás liquefeito de petróleo P45 kg, 

constante do presente processo, a favor da firma: H.J.S. FERRAZ COMERCIAL 

TREMEMBÉ EPP, no valor total de R$ 2.775,00 (Dois mil setecentos e setenta e 

cinco reais);  

G.P, aos 01.12.16 

 

JOSÉ BERNARDO ORTIZ MONTEIRO JÚNIOR 

PREFEITO MUNICIPAL 

 

 

 

PROCESSO Nº 66.619/16 

PREGÃO PARA REGISTRO DE PREÇOS Nº 75/16 

D E S P A C H O:  Adjudico a aquisição de carnes em geral, constante do presente 

processo, a favor da firma: JBS S/A no valor total de R$ 13.414,30 (Treze Mil 

Quatrocentos e Quatorze Reais e Trinta centavos);  

G.P, aos 01.12.16 

 

JOSÉ BERNARDO ORTIZ MONTEIRO JÚNIOR 

PREFEITO MUNICIPAL 

 

PROCESSO Nº66.549/16 

PREGÃO PARA REGISTRO DE PREÇOS Nº 75/16 

D E S P A C H O: Adjudico a aquisição de carnes em geral, constante do presente 

processo, a favor das firmas: COMERCIAL TOP MIX LTDA - EPP, no valor total de 

R$ 5.746,50 (Cinco mil setecentos e quarenta e seis reais e cinquenta centavos); 

CONFIANÇA COMÉRCIO DE MAT. E SERV. LTDA - ME, no valor total de 

R$ 25.743,50 (Vinte e cinco mil setecentos e quarenta e três reais e cinquenta centavos);  

No valor total de R$ 31.490,00 (Trinta e um mil quatrocentos e noventa reais); 

G.P, aos 01.12.16 

 

JOSÉ BERNARDO ORTIZ MONTEIRO JÚNIOR 

PREFEITO MUNICIPAL 



  

Publicações Oficiais – Prefeitura Municipal de Taubaté 08/12/2016 

 

 

PROCESSO Nº 65.833/16 

PREGÃO PARA REGISTRO DE PREÇOS Nº 184/16 

D E S P A C H O:  Adjudico a aquisição de gêneros alimentícios não perecíveis, 

constante do presente processo, a favor das firmas: BRASILIDADE COM. E SERV. 

DE IMPORTAÇÃO EIRELI – EPP, no valor total de R$ 229,70 (Duzentos e Vinte e 

Nove reais e Setenta Centavos); GMC ATACADISTA DE MERCAD. EM GERAL 

LTDA – EPP, no valor total de R$ 921,10 (Novecentos e Vinte e Um reais e Dez 

centavos) 

No valor total de R$ 1.150,80 (Um mil Cento e Cinqüenta reais e Oitenta centavos); 

G.P, aos 01.12.16 

 

JOSÉ BERNARDO ORTIZ MONTEIRO JÚNIOR 

PREFEITO MUNICIPAL 

 

 

PROCESSO Nº 65.864/16 

PREGÃO PARA REGISTRO DE PREÇOS Nº 75/16 

D E S P A C H O:  Adjudico a aquisição de carnes em geral, constante do presente 

processo, a favor da firma: JBS S/A, no valor total de R$ 8.064,00 (Oito mil e Sessenta 

e Quatro reais);  

G.P, aos 01.12.16 

 

JOSÉ BERNARDO ORTIZ MONTEIRO JÚNIOR 

PREFEITO MUNICIPAL 

 

 

PROCESSO Nº.  66.934/16 

PREGÃO PARA REGISTRO DE PREÇOS Nº 169/16 

D E S P A C H O: Adjudico a aquisição de material médico hospitalar, constante do 

presente processo, a favor das firmas: CIRURGICA SÃO JOSE LTDA, no valor total 

de R$ 2.740,00 (Dois mil setecentos e quarenta reais); C.B.S. MEDICO CIENTIFICA 

S/A, no valor total de R$ 819,00 (Oitocentos e dezenove reais);  

No valor total de R$ 3.559,00 (Três mil quinhentos e cinquenta e nove reais); 

G.P., aos 01.12.16 

 

JOSÉ BERNARDO ORTIZ MONTEIRO JÚNIOR 

PREFEITO MUNICIPAL 

 

PROCESSO Nº 67.127/16 

PREGÃO PARA REGISTRO DE PREÇOS Nº 54/16 

D E S P A C H O:  Adjudico a aquisição de materiais odontológico, constante do 

presente processo, a favor da firma:PORTAL LTDA, no valor total de R$ 2.500,00 

(Dois mil e quinhentos reais); 

G.P., aos 01.12.16 

 

JOSÉ BERNARDO ORTIZ MONTEIRO JÚNIOR 

PREFEITO MUNICIPAL 



  

Publicações Oficiais – Prefeitura Municipal de Taubaté 08/12/2016 

 

PROCESSO Nº 67.004/16 

PREGÃO PARA REGISTRO DE PREÇOS Nº 184/16 

D E S P A C H O:  Adjudico a aquisição de gêneros alimentícios não perecíveis, 

constante do presente processo, a favor das firmas: BRASILIDADE COM. E SERV. 

DE IMPORTAÇÃO EIRELI – EPP, no valor total de R$ 648,25 (Seiscentos e 

quarenta e oito reais e vinte e cinco centavos);D. R. MARTINEZ - ME, no valor total 

de R$ 2.058,00 (Dois mil e cinquenta e oito reais); 

No valor total de R$ 2.706,25 (Dois mil setecentos e seis reais e vinte e cinco centavos); 

G.P, aos 01.12.16 

 

JOSÉ BERNARDO ORTIZ MONTEIRO JÚNIOR 

PREFEITO MUNICIPAL 

 

 

PROCESSO Nº 66.990/16 

PREGÃO PARA REGISTRO DE PREÇOS Nº 184/16 

D E S P A C H O:  Adjudico a aquisição de gêneros alimentícios não perecíveis, 

constante do presente processo, a favor da firma: GMC ATACADISTA DE MERCAD. 

EM GERAL LTDA – EPP, no valor total de R$ 529,20 (Quinhentos e vinte e nove 

reais e vinte centavos);  

G.P, aos 01.12.16 

 

JOSÉ BERNARDO ORTIZ MONTEIRO JÚNIOR 

PREFEITO MUNICIPAL 

 

 

PROCESSO Nº 66.864/16 

PREGÃO PARA REGISTRO DE PREÇOS Nº 134/16 

D E S P A C H O:  Adjudico a aquisição de produtos industrializados, constante do 

presente processo, a favor da firma: COMERCIAL TOP MIX LTDA - EPP, no valor 

total de R$ 7.907,50 (Sete Mil Novecentos e Sete Reais e Cinqüenta centavos);  

G.P, aos 01.12.16 

 

JOSÉ BERNARDO ORTIZ MONTEIRO JÚNIOR 

PREFEITO MUNICIPAL 

 

 

PROCESSO Nº. 67.069/16 

PREGÃO PARA REGISTRO DE PREÇOS Nº. 34/16 

D E S P A C H O: Adjudico a aquisição de móveis de escritório, constante do presente 

processo, a favor da firma:FILIPE MOISES GARCIA ME, no valor total de 

R$ 739,92 (Setecentos e trinta e nove reais e noventa e dois centavos); 

G.P, aos 01.12.16 

 

JOSÉ BERNARDO ORTIZ MONTEIRO JÚNIOR 

PREFEITO MUNICIPAL 

 

 



  

Publicações Oficiais – Prefeitura Municipal de Taubaté 08/12/2016 

DEPARTAMENTO DE ADMINISTRAÇÃO 

PORTARIAS DE EXONERAÇÃO A PEDIDO 

 

601 07.12.201

6 

Exonerar, a pedido e a contar de 06.12.2016, a servidora MERITAN 

ALTELINO DA SILVA, titular do cargo de Técnico de Enfermagem, 

lotado na SES. (Proc. nº.68.256/16) 

602 07.12.201

6 

Exonerar, a pedido e a contar de 06.12.2016, a servidora RUTEMARA 

ALESSANDRA BRAGA, titular do cargo de Guarda Municipal, lotado 

na SESPM. (Proc. nº.68.257/16) 

 

EXTRATO DE TERMO DE 

PRORROGAÇÃO DE CONTRATO 

 

CONTRATANTE: PREFEITURA 

MUNICIPAL DE TAUBATÉ 

CONTRATADA: LABCLIM 

DIAGNÓSTICOS LABORATORIAIS 

LTDA. PROCESSO: 40.221/13 

ASSINATURA: 29/11/16 OBJETO: 

PRORROGAR O CONTRATO 

CELEBRADO EM 29/11/13, ADITADO 

EM 24/11/14 E 03/11/15, E REAJUSTADO 

EM 27/11/15 VALOR REAJUSTADO: 

R$ 7.020.860,86 MODALIDADE: 

PREGÃO PRESENCIAL Nº. 275-A/13. 

(PUBLICADO NOVAMENTE POR 

CONTER INCORREÇÕES). 

 

 

EXTRATO DE TERMO DE 

CONTRATO 

 

CONTRATANTE: PREFEITURA 

MUNICIPAL DE TAUBATÉ 

CONTRATADA: CREDICAR 

LOCADORA DE VEÍCULOS LTDA. 

PROCESSO: 67.242/16 ASSINATURA: 

30/11/16 OBJETO: P. S. DE LOCAÇÃO 



  

Publicações Oficiais – Prefeitura Municipal de Taubaté 08/12/2016 

DE VEÍCULOS PARA ATENDER AS 

NECESSIDADES DA SECRETARIA DE 

EDUCAÇÃO, SECRETARIA DE SAUDE 

E SECRETARIA DE SEGURANÇA 

PÚBLICA MUNICIPAL VALOR: 

R$ 687.582,89 VIGÊNCIA: 01 MES 

MODALIDADE: PREGÃO PARA 

REGISTRO DE PREÇOS Nº. 06/16 - 

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº. 

10.569/16. 

 

 

PROCESSO Nº. 63.139/16 

INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO Nº. 382/16 

D E S P A C H O :  

1 – Ratifico o presente processo nos termos dos 

documentos em anexo, que comprovam a inexigibilidade 

com base no “caput” do artigo 25 do diploma legal, da Lei 

Federal nº 8.666, de 21.06.93 e suas alterações; 

2 – Ao Serviço de Publicação e Registro de Atos Oficiais 

para publicar; 

3 – Ao Serviço de Empenho, para emissão da Nota de 

Empenho em favor da firma SILVIO AUGUSTO 

CHAGAS CAVICCHIOLI 04779779871, no valor total 

de R$ 472,50 (Quatrocentos e setenta e dois reais e 

cinquenta centavos); 

4 – Ao Serviço de Controle de Contratos e Convênios, 

para providências cabíveis; 

5 – À Secretaria de Turismo e Cultura, para 

acompanhamento. 

G.P., aos 02.12.16 

 

JOSÉ BERNARDO ORTIZ MONTEIRO JÚNIOR 

PREFEITO MUNICIPAL 

 

 

PROCESSO Nº. 64.858 /16 

INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO Nº. 387/16 

D E S P A C H O :  

1 – Ratifico o presente processo nos termos dos 

documentos em anexo, que comprovam a inexigibilidade 

com base no “caput” do artigo 25 do diploma legal, da Lei 

Federal nº 8.666, de 21.06.93 e suas alterações; 



  

Publicações Oficiais – Prefeitura Municipal de Taubaté 08/12/2016 

2 – Ao Serviço de Publicação e Registro de Atos Oficiais 

para publicar; 

3 – Ao Serviço de Empenho, para emissão da Nota de 

Empenho em favor da firma PATRÍCIA SOUZA DE 

OLIVEIRA 14463710855, no valor total de R$ 357,00 

(Trezentos e cinquenta e sete reais); 

4 – Ao Serviço de Controle de Contratos e Convênios, 

para providências cabíveis; 

5 – À Secretaria de Turismo e Cultura, para 

acompanhamento. 

G.P., aos 02.12.16 

 

JOSÉ BERNARDO ORTIZ MONTEIRO JÚNIOR 

PREFEITO MUNICIPAL 

 

 

 

PROCESSO Nº. 65.292 /16 

INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO Nº. 395/16 

D E S P A C H O :  

1 – Ratifico o presente processo nos termos dos 

documentos em anexo, que comprovam a inexigibilidade 

com base no “caput” do artigo 25 do diploma legal, da Lei 

Federal nº 8.666, de 21.06.93 e suas alterações; 

2 – Ao Serviço de Publicação e Registro de Atos Oficiais 

para publicar; 

3 – Ao Serviço de Empenho, para emissão da Nota de 

Empenho em favor da firma PATRÍCIA SOUZA DE 

OLIVEIRA 14463710855, no valor total de R$ 357,00 

(Trezentos e cinquenta e sete reais); 

4 – Ao Serviço de Controle de Contratos e Convênios, 

para providências cabíveis; 

5 – À Secretaria de Turismo e Cultura, para 

acompanhamento. 

G.P., aos 02.12.16 

 

JOSÉ BERNARDO ORTIZ MONTEIRO JÚNIOR 

PREFEITO MUNICIPAL 

 

 

PROCESSO Nº. 65.309/16 

INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO Nº. 397/16 

D E S P A C H O :  

1 – Ratifico o presente processo nos termos dos 

documentos em anexo, que comprovam a inexigibilidade 

com base no “caput” do artigo 25 do diploma legal, da Lei 

Federal nº 8.666, de 21.06.93 e suas alterações; 

2 – Ao Serviço de Publicação e Registro de Atos Oficiais 

para publicar; 



  

Publicações Oficiais – Prefeitura Municipal de Taubaté 08/12/2016 

3 – Ao Serviço de Empenho, para emissão da Nota de 

Empenho em favor da firma FABRICANDO ARTE 

LTDA. ME, no valor total de R$ 1.428,00 (Um mil, 

quatrocentos e vinte e oito reais); 

4 – Ao Serviço de Controle de Contratos e Convênios, 

para providências cabíveis; 

5 – À Secretaria de Turismo e Cultura, para 

acompanhamento. 

G.P., aos 02.12.16 

 

JOSÉ BERNARDO ORTIZ MONTEIRO JÚNIOR 

PREFEITO MUNICIPAL 

 

 

PROCESSO Nº. 65.328/16 

INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO Nº. 400/16 

D E S P A C H O :  

1 – Ratifico o presente processo nos termos dos 

documentos em anexo, que comprovam a inexigibilidade 

com base no “caput” do artigo 25 do diploma legal, da Lei 

Federal nº 8.666, de 21.06.93 e suas alterações; 

2 – Ao Serviço de Publicação e Registro de Atos Oficiais 

para publicar; 

3 – Ao Serviço de Empenho, para emissão da Nota de 

Empenho em favor da firma FABRICANDO ARTE 

LTDA. ME, no valor total de R$ 357,00 (Trezentos e 

cinquenta e sete reais); 

4 – Ao Serviço de Controle de Contratos e Convênios, 

para providências cabíveis; 

5 – À Secretaria de Turismo e Cultura, para 

acompanhamento. 

G.P., aos 02.12.16 

 

JOSÉ BERNARDO ORTIZ MONTEIRO JÚNIOR 

PREFEITO MUNICIPAL 

 

 

 

PROCESSO Nº. 65.347/16 

INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO Nº. 402/16 

D E S P A C H O : 

1 – Ratifico o presente processo nos termos dos 

documentos em anexo, que comprovam a inexigibilidade 

com base no “caput” do artigo 25 do diploma legal, da Lei 

Federal nº 8.666, de 21.06.93 e suas alterações; 

2 – Ao Serviço de Publicação e Registro de Atos Oficiais 

para publicar; 

3 – Ao Serviço de Empenho, para emissão da Nota de 

Empenho em favor da firma VINICIUS DE ANDRADE 



  

Publicações Oficiais – Prefeitura Municipal de Taubaté 08/12/2016 

SANTOS 35741390803, no valor total de R$ 472,50 

(Quatrocentos e setenta e dois reais e cinquenta centavos); 

4 – Ao Serviço de Controle de Contratos e Convênios, 

para providências cabíveis; 

5 – À Secretaria de Turismo e Cultura, para 

acompanhamento. 

G.P., aos 02.12.16 

 

JOSÉ BERNARDO ORTIZ MONTEIRO JÚNIOR 

PREFEITO MUNICIPAL 

 

 

PROCESSO Nº. 65.354/16 

INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO Nº. 403/16 

D E S P A C H O :  

1 – Ratifico o presente processo nos termos dos 

documentos em anexo, que comprovam a inexigibilidade 

com base no “caput” do artigo 25 do diploma legal, da Lei 

Federal nº 8.666, de 21.06.93 e suas alterações; 

2 – Ao Serviço de Publicação e Registro de Atos Oficiais 

para publicar; 

3 – Ao Serviço de Empenho, para emissão da Nota de 

Empenho em favor da firma ROLANDO LUIS 

MARTINEZ NETO 21976283809, no valor total de R$ 

357,00 (Trezentos e cinquenta e sete reais); 

4 – Ao Serviço de Controle de Contratos e Convênios, 

para providências cabíveis; 

5 – À Secretaria de Turismo e Cultura, para 

acompanhamento. 

G.P., aos 02.12.16 

 

JOSÉ BERNARDO ORTIZ MONTEIRO JÚNIOR 

PREFEITO MUNICIPAL 

 

 

PROCESSO Nº. 65.413/16 

INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO Nº. 405/16 

D E S P A C H O :  

1 – Ratifico o presente processo nos termos dos 

documentos em anexo, que comprovam a inexigibilidade 

com base no “caput” do artigo 25 do diploma legal, da Lei 

Federal nº 8.666, de 21.06.93 e suas alterações; 

2 – Ao Serviço de Publicação e Registro de Atos Oficiais 

para publicar; 

3 – Ao Serviço de Empenho, para emissão da Nota de 

Empenho em favor da firma  ADELVANI MIGUEL DE 

SOUZA, no valor total de R$ 472,50 (Quatrocentos e 

setenta e dois reais e cinquenta centavos); 



  

Publicações Oficiais – Prefeitura Municipal de Taubaté 08/12/2016 

4 – Ao Serviço de Controle de Contratos e Convênios, 

para providências cabíveis; 

5 – À Secretaria de Turismo e Cultura, para 

acompanhamento. 

G.P., aos 02.12.16 

 

JOSÉ BERNARDO ORTIZ MONTEIRO JÚNIOR 

PREFEITO MUNICIPAL 

 

 

MOÇÃO DE APOIO 

O CMDCA – Conselho Municipal de Direitos da Criança e Adolescentes de Taubaté, no 

uso de suas atribuições, de acordo com a decisão de seu colegiado em reunião no dia 

06-12-2016.  

Considerando: 
e) Os indicadores sociais nos bairros Jardim América, Sônia Maria, Alto do Cristo, 

Fonte Imaculada, Três Marias e Itaim, mostram uma grande vulnerabilidade social e 

grande índices de ocorrências de atos infracionais segundo informações apresentadas 

pelo Projeto Esperança, CRAS Bagé e Fundação Casa;  

f) Que os indicadores externos (IDESP) da PEI Dr. Antonio de Moura Abud vêm 

melhorando a cada ano e as Metas estabelecidas pela Secretaria Estadual de Educação 

estão sendo superadas a cada ano; 

g) Que o número de alunos matriculados na PEI Dr. Antonio de Moura Abud vem 

aumentando a cada ano; 

h) Que os Indicadores de violência e criminalizada na região onde a PEI Antonio 

de Moura Abud esta localizada vem diminuindo a cada ano; 

i) Que os alunos matriculados atualmente na PEI Dr. Antonio de Moura Abud 

serão muito prejudicados com a mudança de escola já que os vínculos pedagógicos com 

os atuais professores favorecem a relação Ensino/Aprendizagem; 

j) Que os jovens que não forem atendidos pela PEI Dr. Antonio de Moura Abud 

estão sujeitos ao assédio do Tráfico de Drogas e podem se tornar vítimas das violações 

de Direitos previstos no Estatuto da Criança e Adolescentes; 

O CMDCA – Conselho Municipal de Direitos da Criança e Adolescentes de 

Taubaté manifesta seu apoio a permanência do funcionamento da PEI Dr. Antonio de 

Moura Abud e solicita também a abertura do Ensino Médio Regular (Noturno) e EJA- 

Educação de Jovens e Adultos – Ciclo II do Ensino Fundamental (Noturno) para que 

possamos juntos enfrentar os graves problemas existentes na referida comunidade. 

Taubaté, 06 de Dezembro de 2016. 

 

Fernando Borges Correia Filho 

Presidente do CMDCA 
 

 

 

 

 

 

 



  

Publicações Oficiais – Prefeitura Municipal de Taubaté 08/12/2016 

PROCESSO Nº. 67.857/16 

PREGÃO PARA REGISTRO DE PREÇOS Nº 402/15 

D E S P A C H O: 

1 – Adjudico o fornecimento de kit lanche, constante do 

presente processo, a favor da firma: PRISCILA DA S. 

FEITOSA - ME, no valor total de R$ 24.998,40 (Vinte e 

quatro mil novecentos e noventa e oito reais e quarenta 

centavos); 

                                                                G.P., aos 02.12.16 

 

JOSÉ BERNARDO ORTIZ MONTEIRO JÚNIOR 

PREFEITO MUNICIPAL 

 

 

PORTARIA SES Nº. 124, 02 DE DEZEMBRO DE 2016. 
JOÃO EBRAM NETO, SECRETÁRIO DE SAÚDE, no uso de suas atribuições e com 

fundamento no art. 2º do Decreto 13.123 de 26 de Setembro de 2013. 

RESOLVE: 
Autorizar o Servidor da Secretaria de Saúde (Controle de Animais Sinantrópicos), a 

dirigir Veículo Oficial Municipal, conforme segue: 

Nome Matrícula CNH Veículo 

Daniel Smegal Braga 40.231 3317293400 Leve 

SECRETARIA DE SAÚDE, 02 DE DEZEMBRO DE 2016. 

 

Dr. João Ebram Neto 

Secretário de Saúde 

 

 

PORTARIA SEED Nº  41  DE  30  DE NOVEMBRO DE 2016. 

EDNA MARIA QUERIDO DE OLIVEIRA CHAMON, SECRETÁRIA DE 

EDUCAÇÃO DA PREFEITURA MUNICIPAL DE TAUBATÉ, no uso de suas 

atribuições e à vista do que dispõe a Lei Federal nº 9394/1996, inciso I, do art. 11º e a 

Lei Complementar Municipal nº 392/2016, inciso I, do art. 5º, 

RESOLVE: 

Art. 1º Fica instituída no âmbito da Secretaria Municipal de Educação de Taubaté a 

Equipe Técnica de Planejamento, monitoramento e avaliação, de caráter consultivo e 

de assessoramento. 

Art. 2º A Equipe Técnica para Encaminhamento e Implementação do Plano Municipal 

de Educação - PME de Taubaté será coordenada pela servidora Neir Lardo Leitão, 

matrícula 18990 e os demais membros que a constituem são os seguintes: 

 Eber Cimas Ribeiro Bulle das Chagas – matrícula: 20.621; 

Expedicto Ribeiro de Carvalho Junior – matrícula: 20.426; 

Gisele Viola Machado – matrícula: 20.575; 

Patricia de Paula Zandonadi – matrícula: 43.546; 

Priscilla Heleonora Messias Pereira dos Santos – matrícula: 19.004. 

Art. 3º Esta comissão deverá assumir o compromisso de encaminhar e acompanhar as 

políticas educacionais e elaborar o Plano de Ação, através de um planejamento 

estratégico, para a implementação do PME. 



  

Publicações Oficiais – Prefeitura Municipal de Taubaté 08/12/2016 

Art. 4º Os objetivos e metas do PME para o município são de alçada do próprio 

município para uma projeção de dez anos; 

Art. 5º São atribuições da Equipe Técnica da Secretaria Municipal de Educação - 

SME: I - acompanhar o processo de concepção, implementação e avaliação da política 

municipal de educação contida no PME; 

II- propor as diretrizes para elaboração do Planejamento Estratégico, com base em 

critérios técnicos objetivos; 

III - elaborar seu Regimento Interno; 

IV - acompanhar e avaliar os impactos da implementação do Plano Municipal de 

Educação, no âmbito da SME; 

V - acompanhar e avaliar o processo de implementação das deliberações; 

VI- acompanhar o processo de implementação das deliberações nas demais áreas do 

Território de abrangência do PME; 

VII - zelar para que o planejamento da implementação das metas e estratégias do PME 

incluam a contribuição contínua ao cumprimento das metas e estratégias do Plano 

Nacional de Educação - PNE. 

VIII - oferecer subsídios à tomada de decisão da SME. 

IX - identificar, com base no processo de monitoramento, avaliação e seus 

indicadores, oportunidades de melhoria na execução e implementação do 

Planejamento Estratégico e do PME. 

Art. 6º A Equipe Técnica a que se refere o art. 1º desta portaria, reunir-se-á, 

ordinariamente, a cada 07 (sete) dias, e extraordinariamente, quando necessário, desde 

que convocada com antecedência mínima de 01 (hum) dia útil, nas dependências da 

EMEFM Prof. José Ezequiel de Souza, localizada na Rua Prof. Nelson Freire 

Campelo, 282, Jardim Eulália, nesta cidade. 

Art. 7º A Equipe Técnica de Planejamento, Monitoramento e Avaliação poderão 

convidar para participar das discussões outros órgãos, instituições, entidades do poder 

público ou da sociedade civil, e especialistas, cuja contribuição se mostrar necessária 

e oportuna para os objetivos almejados. 

Art. 8º A Equipe Técnica deverá elaborar seu Regimento Interno. 

Art. 9º Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação. 

Secretaria de Educação, aos 30 de novembro de 2016, 371º da elevação de Taubaté a 

categoria de Vila. 

 

Edna Maria Querido de Oliveira Chamon 

Secretária de Educação 
 



Planilha1

N° NIS NOME CPF CATEGORIA

1 1295068224-5 ADILIANE LOBO DE MACEDO 380.180.618-90 PNE

2 2074038847-3 ADILMA DOS ANJOS SANTOS 370.709.698-05 GERAL

3 1250633041-2 ADONAI DOS SANTOS SOARES JUNIOR 121.951.738-07 PNE

4 1614261642-3 ADRIANA APARECIDA ALVES 122.133.338-07 GERAL

5 1614846194-4 ADRIANA APARECIDA ALVES 343.372.338-90 GERAL

6 1254155744-4 ADRIANA CAVALCANTI DE SOUZA 791.910.614-15 GERAL

7 1255214809-5 ADRIANA GAIOZO FARIA 121.977.638-65 GERAL

8 1615129640-1 ADRIANA MARIA INACIO DA SILVA 311.704.668-26 GERAL

9 2031599641-7 ADRIANA RASERA 378.007.488-55 GERAL

10 1611645032-7 ADRIANO MERCURY DE SOUZA DOMICIANO 390.003.838-46 GERAL

11 2061181195-7 ADRIELE FERNANDA JOANNA MONTEIRO 356.835.108-05 GERAL

12 2044312798-5 ALAN MARINHO RODRIGUES 383.670.788-88 GERAL

13 1603415356-6 ALANA CRISTINA DA CRUZ 440.857.948-33 GERAL

14 1283923726-3 ALESSANDRA APARECIDA DOS SANTOS 384.314.798-17 GERAL

15 2102374123-9 ALESSANDRA DE JESUS NEVES 271.092.038-75 GERAL

16 2074332618-5 ALESSANDRA FERREIRA DE OLIVEIRA 405.613.258-55 GERAL

17 1280100693-0 ALESSANDRA GARCIA DA SILVA 288.896.158-00 GERAL

18 2061264861-8 ALESSANDRA MARQUES DE ANDRADE 322.192.898-00 GERAL

19 2102386256-7 ALESSANDRA NAVES DOS SANTOS 122.141.498-48 GERAL

20 2102638926-9 ALESSANDRA RODRIGUES GONCALVES FERREIRA DA SILVA 402.096.198-05 GERAL

21 1304774224-2 ALESSANDRA VANESSA LIMA DA SILVA 399.686.398-50 GERAL

22 1611269568-6 ALEX FABIANO DE MORAIS SILVA 034.635.584-24 GERAL

23 1274107724-1 ALEXANDRE DOS SANTOS CASTILHO 121.983.868-36 PNE

24 1613446798-8 ALEXANDRE DOS SANTOS SILVA 355.057.468-10 PNE

25 1080504814-3 ALEXANDRE XAVIER DE CARVALHO 975.658.308-87 GERAL

26 2102349192-5 ALEXANDRINA CONCEICAO DA SILVA 144.660.888-37 GERAL

27 1286052324-5 ALFREDO FELIX DOS SANTOS 339.256.538-56 GERAL

28 1614942490-2 ALIANA SILVA 370.838.128-96 GERAL

29 1601092246-2 ALINE BARROS DA SILVA 358.541.528-86 GERAL

30 1600172871-3 ALINE COSMO DINIZ 434.637.138-88 GERAL

31 2016889894-7 ALINE CRISTINA DE JESUS MOREIRA GONCALVES 402.319.528-64 GERAL

32 1603416675-7 ALINE CRISTINA RIBEIRO GONCALVES 405.957.488-05 GERAL

33 2101369442-4 ALINE DE CARVALHO PEREVEZON 424.538.478-64 GERAL

34 1600464027-2 ALINE DE DEUS FERREIRA 368.273.568-25 GERAL

35 2073785559-7 ALINE DE MOURA RODRIGUES 025.423.671-59 GERAL

36 2124950902-7 ALINE PEREIRA GUERSON SILVA 057.829.206-88 GERAL

37 1043831940-8 ALUISIO ALVES DA SILVA 577.539.388-00 IDOSO

38 2365891327-0 ALVARO AUGUSTO SILVA JUNIOR 450.763.868-26 GERAL

39 1603226355-0 AMANDA ALVES DOS SANTOS DOS REIS 404.996.958-01 GERAL

40 2107063364-1 AMANDA PRISCILA SANTOS DA SILVA 421.264.338-38 GERAL

41 2044713246-0 AMANDA RAMOS DA SILVA 346.377.758-41 GERAL

42 2366675424-0 AMANDA SUELEN DOS SANTOS 373.940.798-05 GERAL

43 2102264861-8 AMELIA PIEDADE CARVALHO 296.762.598-10 IDOSO

44 1246519330-0 ANA CARLA VICTOR DE ARAUJO 122.117.668-46 GERAL

Prefeitura Municipal de Taubaté
Estado de São Paulo

LISTA DOS INDICADOS APTOS PARA O SORTEIO DO EMPREENDIMENTO FRANCISCO ALVES MONTEIRO

Página 1



Planilha1

45 1302018223-8 ANA CAROLINA APARECIDA DA CONCEICAO DOS SANTOS 427.896.578-82 GERAL

46 2016293017-2 ANA CAROLINA DE SOUZA MOREIRA 391.197.448-54 GERAL

47 1341765977-8 ANA CAROLINA DO NASCIMENTO 349.514.258-40 GERAL

48 1615264952-9 ANA CAROLINA SALES 506.198.048-40 GERAL

49 2003934462-7 ANA CLARA BORGES RODRIGUES 393.699.998-84 GERAL

50 1497437137-8 ANA CRISTINA CURSINO SIQUEIRA 183.773.678-23 GERAL

51 2074024993-7 ANA ELISA DA SILVA 390.873.598-02 GERAL

52 2044345009-3 ANA FLAVIA GUEDES DOS SANTOS 414.806.118-83 GERAL

53 1611350161-3 ANA GRACA DE FREITAS 199.220.778-09 GERAL

54 1084777251-6 ANA LUCIA DE AGUIAR 002.669.188-40 GERAL

55 1276242526-5 ANA LUCIA GONCALVES CARDOSO DE OLIVEIRA 343.419.028-73 GERAL

56 1614849484-2 ANA LUCIA MONT ALVERNE 352.051.378-19 GERAL

57 2073809167-1 ANA LUCIA MONTEIRO 199.212.428-06 GERAL

58 1280245725-1 ANA LUISA DOS SANTOS HENRIQUE 199.216.538-65 GERAL

59 2102634487-7 ANA MARCIA MATIAS DA SILVA 217.690.848-19 PNE

60 1254986328-5 ANA MARTA VAZ 122.114.898-26 PNE

61 1296789477-1 ANA PAULA DA SILVA 290.840.208-47 GERAL

62 2106797226-0 ANA PAULA FONTES 434.284.888-06 GERAL

63 2102713492-2 ANA PAULA MARQUES LEITE 340.529.938-10 GERAL

64 1614849699-3 ANA PAULA XAVIER LEONARDO 317.472.288-85 GERAL

65 1616489702-6 ANDREA SANTOS MOURA 253.394.208-17 GERAL

66 1601373539-6 ANDREIA APARECIDA DOS SANTOS PINTO 375.602.118-10 GERAL

67 1616628129-4 ANDREIA SILVA DOS SANTOS EZIQUIEL 332.343.668-70 GERAL

68 2016665817-5 ANDRESA APARECIDA PAVANETTI ALVES 313.184.348-90 GERAL

69 1280303623-3 ANDRESA DE AQUINO LIMA GIANGOLA 312.792.638-30 GERAL

70 1613916029-5 ANDRESSA ALVES DOS SANTOS 350.101.198-97 PNE

71 2016628600-6 ANDREZA APARECIDA BUSSI 332.494.228-43 GERAL

72 2102266702-7 ANDREZA NADIA DE SOUZA 347.477.818-89 GERAL

73 1615570078-9 ANDREZA TEIXEIRA BARBOSA 361.921.728-97 GERAL

74 1337746989-2 ANE HELOISE CARVALHO MOREIRA 360.505.008-51 GERAL

75 1068770451-8 ANGELA DE JESUS FERREIRA 041.610.468-12 PNE

76 1277432724-7 ANGELA MARIA AMARAL DE JESUS 035.312.724-89 GERAL

77 1253949821-5 ANGELA MARIA DA SILVA 039.044.038-85 GERAL

78 1602511763-3 ANGELA MARIA DOS SANTOS SILVA 379.393.708-98 GERAL

79 2123310825-7 ANGELIANA SANTOS DE SANTANA DE SOUZA 314.096.208-83 GERAL

80 1229749815-4 ANGELICA APARECIDA FRANCA 100.507.158-60 GERAL

81 1282611224-6 ANGELICA MARTINS QUINTILIANO DE SOUZA 328.262.588-00 GERAL

82 2120981382-5 ANGELINA DA SILVA FERNANDES 402.708.208-76 GERAL

83 1611385714-0 ANGELITA APARECIDA BARBOSA BENTO 382.680.268-39 GERAL

84 1249318359-4 ANGELITA CAMARGO DE ABREU 144.602.748-17 GERAL

85 1267845025-4 ANGELITA SANTOS DE SANTANA 291.272.528-33 GERAL

86 2102756104-9 ANNA CAROLINE MARTINS DOS SANTOS 410.601.438-60 GERAL

87 2125332247-5 ANTONIA RIBEIRO DE JESUS 349.627.698-39 GERAL

88 2016941303-3 ANTONIO CARLOS DOS SANTOS 057.874.568-23 PNE

89 1614770393-6 APARECIDA DONIZETI MARCONDES 081.159.608-70 PNE

90 2038862220-7 ARIANE FRANCIELE DAMIAO 442.952.848-90 GERAL

91 1600470777-6 ARIELE FERREIRA DE DEUS EVA 383.956.998-24 GERAL

92 1296741325-0 ARLETE DE PAULA 295.313.938-93 GERAL

93 2074332153-1 ARLETE MACEDO VIEIRA 270.015.118-62 GERAL

94 2016900308-0 AUGUSTA CRISTIANE ALVES MOREIRA 351.093.938-77 GERAL

95 1264341026-4 BARBARA CRISTINE PEVIDE CAMARA FANHAN 312.781.098-97 GERAL

96 2061024989-9 BARBARA ELLEN SIQUEIRA PENINA TEIXEIRA 383.693.588-02 GERAL

Página 2



Planilha1

97 2044712760-2 BENEDITA BELTINA DA SILVA 281.281.668-67 GERAL

98 1207548438-6 BENEDITA DE FATIMA SANTOS 034.640.768-06 GERAL

99 1236507396-6 BENEDITA DONIZETI DE PAULA 505.888.429-15 GERAL

100 1610719524-7 BENEDITA MARIA DA CONCEICAO 290.745.858-25 IDOSO

101 2102417409-5 BENEDITA MARTIDIA DE MORAIS FARIA 363.186.728-00 IDOSO

102 2044839118-4 BENEDITO MARINO DOS SANTOS 314.683.148-15 IDOSO

103 2061352463-7 BENILDE MARIA TOME 222.800.288-75 GERAL

104 2016628032-6 BIANCA APARECIDA DA SILVA 408.898.398-08 GERAL

105 2016666080-3 BIANCA SILOTTO DE GODOY 437.705.828-29 GERAL

106 2044013374-7 BRENO HENRIQUE SALVADOR FARIA 417.429.198-55 PNE

107 1615572933-7 BRUNA APARECIDA DA SILVA CORREA 374.154.468-01 GERAL

108 2000401392-6 BRUNA DE OLIVEIRA CELESTINO 420.101.618-82 GERAL

109 1289884525-8 BRUNA KELLY BATISTA PINTO 318.002.678-27 GERAL

110 1615426555-8 BRUNA SANTOS CARLOTA 407.398.438-18 GERAL

111 1291668325-0 BRUNO JULHO GONCALVES 396.393.748-30 GERAL

112 1038224381-9 CALEH MAXIMIANO DO CARMO 306.656.048-15 IDOSO

113 1627455924-9 CAMILA DA SILVA RAMOS 397.187.128-36 GERAL

114 2107420133-9 CAMILA DE OLIVEIRA DOS SANTOS 369.875.838-54 GERAL

115 1297412826-4 CAMILA DE SOUSA 353.392.788-16 GERAL

116 1621742300-7 CAMILA FERNANDA RIBEIRO DOS SANTOS 412.514.608-01 GERAL

117 1621742182-9 CAMILA HELENA GONCALVES 375.642.108-26 GERAL

118 2102859428-5 CAMILA OSTELINA MORAES GOUVEA 360.151.128-24 GERAL

119 2102637702-3 CAMILA ROCHA FERRAZ DA SILVA 392.060.748-14 GERAL

120 2044312542-7 CARLA FABIOLA SOARES 358.688.558-09 GERAL

121 1809087214-5 CARLA RENATA ROSA LIGORIO VIEIRA 261.125.138-03 GERAL

122 1262527425-7 CARLOS MARTINS 266.423.918-02 GERAL

123 1054981190-4 CARLOS ROBERTO DE OLIVEIRA 788.545.988-87 IDOSO

124 1218282418-0 CARMEN LUCIA DE SIQUEIRA FREITAS 072.392.048-63 GERAL

125 1272973724-5 CARMEN SILVIA DE OLIVEIRA 122.062.728-30 PNE

126 1643507761-5 CAROLINA FERNANDA BENTO 427.305.108-77 GERAL

127 2044722068-8 CAROLINE THAIS MARIANO 482.158.168-00 GERAL

128 1340862477-0 CASSIA SOARES DE SOUZA CLARA 368.244.478-54 GERAL

129 1641561597-2 CASSISLANE QUIXABA SOARES 355.633.638-30 GERAL

130 1644399750-7 CATIA MARIA DOS SANTOS 380.643.318-62 GERAL

131 1618450429-1 CATIA MARTINS LEANDRO 442.124.048-69 GERAL

132 2361007419-8 CELIA ALVES GUSMAO DOS SANTOS 144.603.638-36 IDOSO

133 1667305683-6 CELIA MARIA DE SOUZA MOREIRA 109.016.576-54 GERAL

134 2103104485-1 CELIA REGINA NOGUEIRA 072.490.288-04 GERAL

135 1662900437-0 CIBELE ERICA DA SILVA 334.422.978-85 GERAL

136 2073907327-8 CIBELE MARIA DE CAMARGO 363.305.608-46 GERAL

137 1266159325-1 CILENE FERNANDA DOS SANTOS GALVAO 199.258.628-41 GERAL

138 2061182072-7 CINTHIA OLIRIO VICENTE 231.526.028-04 GERAL

139 1659455960-6 CINTIA CRISTINA LISBOA ANTUNES 249.406.198-93 PNE

140 2073999727-5 CLAUDETE DAS GRACAS NOGUEIRA 283.084.318-52 GERAL

141 2102409765-1 CLAUDETE HELENA DOS SANTOS EMILIO 309.701.908-16 GERAL

142 2070177713-8 CLAUDIA AUGUSTA GOMES DE ALMEIDA 333.799.748-11 GERAL

143 1240910279-6 CLAUDIA DOS SANTOS DUARTE 251.791.308-08 GERAL

144 1234496656-2 CLAUDIA ELIZA DA SILVA 109.725.258-23 GERAL

145 1251990989-9 CLAUDIA FERNANDES DE OLIVEIRA 122.002.488-06 GERAL

146 1651114877-8 CLAUDIA HELENA DA SILVA MAGALHAES 220.687.978-60 GERAL

147 2102939955-9 CLAUDIA MACEDO DA SILVA LOPES 259.470.338-95 GERAL

148 1645555182-7 CLAUDIA REGINA MARTINS 122.128.808-39 GERAL

Página 3



Planilha1

149 2000990171-4 CLAUDIANA ARAUJO DOS SANTOS 007.433.375-57 GERAL

150 1229833902-5 CLAUDIANA TONIOLO RODRIGUES 087.332.718-79 GERAL

151 1641915240-3 CLAUDIANE BERNARDO DA SILVA 357.544.878-78 GERAL

152 1648483912-4 CLAUDILAINE SUELLEN PRUDENTE SANT ANA 354.372.168-23 GERAL

153 2368919493-4 CLAUDIO FILOMENO BENTO 233.202.798-07 IDOSO

154 2102211282-3 CLEBIA SILVA DE JESUS 362.228.578-84 GERAL

155 1641916158-5 CLECIA BATISTA 209.941.588-90 GERAL

156 1261583023-8 CLEIDE APARECIDA DOS SANTOS 121.944.948-20 GERAL

157 1617749248-8 CLEMENTINA DOS ANJOS GAIA 293.147.648-00 GERAL

158 2091131998-5 CLEONICE APARECIDA PIRES 121.937.058-44 GERAL

159 1643591943-8 CONCEICAO APARECIDA DELMINDA 294.606.178-75 GERAL

160 1641601477-8 CONCEICAO APARECIDA MONTEIRO DE MORAES 231.463.558-25 GERAL

161 1218036903-6 CREMIVALDO DOS SANTOS COSTA 345.241.345-49 GERAL

162 1298329722-7 CRISTIANA DOS SANTOS MOREIRA 258.090.848-00 GERAL

163 1641563588-4 CRISTIANE APARECIDA DE CASTRO 351.945.578-17 GERAL

164 2362969251-2 CRISTIANE APARECIDA DE MORAIS DOS SANTOS MARI 391.434.088-69 GERAL

165 1276331023-2 CRISTIANE APARECIDA FERNANDES RODRIGUES 324.742.518-71 GERAL

166 2074038145-2 CRISTIANE BRITO DOS SANTOS 346.517.068-78 GERAL

167 1274836723-7 CRISTIANE DAS NEVES SILVA 303.910.828-09 GERAL

168 1263451023-5 CRISTIANE DOS ANJOS GAIA DA SILVA 319.265.638-75 GERAL

169 2102781953-4 CRISTIANE DOS SANTOS 406.502.478-17 GERAL

170 2281380701-9 CRISTIANE GALVAO JOANNA 290.772.218-24 GERAL

171 2280234945-6 CRISTIANE TAVARES DOS SANTOS 231.578.118-35 GERAL

172 1243886522-0 CRISTINA APARECIDA AGUIAR 150.068.298-50 GERAL

173 2368531928-7 CRISTINA FILOMENA FERREIRA 233.441.968-04 GERAL

174 2102560674-6 CYNTHIA MIDORI YAMAGUCHI 284.777.018-65 GERAL

175 1611451086-1 DAIANA CRISTINA ALVES MONTEIRO 373.615.428-32 GERAL

176 1603427482-7 DAIANA DA SILVA OLIVEIRA 379.646.428-98 GERAL

177 1615047039-4 DAIANA DE OLIVEIRA 426.583.058-77 GERAL

178 1301097825-0 DAIANA RODRIGUES DA SILVA 338.654.248-48 GERAL

179 1614868173-1 DAIANE ROSA VIANA LINS 433.275.938-92 GERAL

180 1611813147-4 DAIANE SANT ANA OLIVEIRA 358.996.288-71 GERAL

181 2090901812-4 DAISA DOS SANTOS LIMA 295.585.268-60 GERAL

182 1276681026-0 DAISY DE OLIVEIRA 263.251.978-01 GERAL

183 2073998543-9 DALILA FRANCISCO 382.979.798-22 GERAL

184 1069359252-1 DANIEL DE PAULA 019.102.388-48 IDOSO

185 1290716125-5 DANIEL HILARIO DE VASCONCELOS 332.555.358-32 GERAL

186 2125042996-1 DANIELA ALVES SILVA 012.978.651-97 GERAL

187 1308204234-0 DANIELA ALVES VICENTE 287.763.698-46 GERAL

188 1278307024-5 DANIELA BATISTA FERREIRA SALGADO 265.352.718-97 PNE

189 1277008325-4 DANIELA DE FATIMA DOS SANTOS VELOSO 316.361.538-44 GERAL

190 2120992402-3 DANIELA DE PAULA 232.428.678-58 GERAL

191 2124686204-4 DANIELA REGINA MORGADO DOS SANTOS 389.457.688-07 GERAL

192 2107419222-4 DANIELA VITOR DA CONCEICAO 381.466.398-52 GERAL

193 2044712880-3 DANIELE ADRIANA DOS SANTOS 209.913.948-28 GERAL

194 2078048661-1 DANIELE APARECIDA DA SILVA CHAVES 319.265.618-21 GERAL

195 2044312804-3 DANIELE APARECIDA GONCALVES MOTA 364.912.238-33 GERAL

196 2368507609-0 DANIELE LIMA CASTILHO 235.682.018-36 GERAL

197 2102639249-9 DANIELE MARIA DE SOUZA 361.191.608-09 GERAL

198 2122209868-9 DANIELY MADEI FERREIRA 426.870.198-28 GERAL

199 1614771673-6 DANILO DE OLIVEIRA RAMOS 381.473.998-12 GERAL

200 1614902452-1 DAVID JUNIOR NORBERT DE ALMEIDA 424.408.508-45 GERAL

Página 4



Planilha1

201 2022140637-3 DAVILA MARIA DE SOUZA OLIVEIRA 472.738.158-37 GERAL

202 2102357662-9 DAYANA DO PRADO GALVAO 353.170.448-63 GERAL

203 1276153834-1 DAYANA KELLY DOS SANTOS PEREIRA 017.251.516-50 GERAL

204 2102756217-7 DAYANE GONCALVES VIEIRA 415.782.548-92 GERAL

205 2016574738-7 DAYANE HEID RODRIGUES DE SOUSA DA SILVA 372.930.268-03 PNE

206 2102713121-4 DAYSE CRISTINE DE JESUS 366.695.388-39 GERAL

207 1611388411-3 DAYSI MACEDO DA SILVA 410.130.128-01 GERAL

208 1278829022-7 DEBORA APARECIDA DA SILVA 293.288.898-63 GERAL

209 2368375929-8 DEBORA APARECIDA DE MELO TAVARES DE ANDRADE 209.923.048-06 GERAL

210 2102635978-5 DEBORA APARECIDA DE TOLEDO MOREIRA 316.539.928-08 GERAL

211 2016891664-3 DEBORA CRISTINA DE OLIVEIRA MOREIRA 344.968.768-92 GERAL

212 2073552197-7 DEBORA CRISTINA DE SOUZA TOLEDO 397.469.598-24 GERAL

213 2102756461-7 DEBORA CRISTINA SANTOS 401.249.478-32 GERAL

214 2073882043-6 DEBORA DA CRUZ PRUDENTE 364.350.448-99 GERAL

215 1269822625-2 DEBORA GONCALVES SOARES 214.097.328-35 GERAL

216 2124328503-8 DEBORA LIMA SIRQUEIRA DOS SANTOS 391.677.488-30 GERAL

217 2368962779-2 DEBORA PEDROSA DE SENA 398.227.008-14 GERAL

218 1608474468-1 DEBORA SALLES DE CASTRO PIRES 345.157.108-00 GERAL

219 1261106225-2 DEJANIRA EDUVIRGES DA SILVA 044.716.188-14 IDOSO

220 2120711753-8 DENISE CRISTINA RODRIGUES SOCCA 215.793.588-61 GERAL

221 2016964825-1 DENISE ELOAH DE JESUS 335.298.068-38 GERAL

222 1239728225-0 DENISE PEREIRA 150.082.778-98 GERAL

223 2124878300-1 DENISE SANTOS RAMIRO 304.715.968-84 GERAL

224 1601211078-3 DEUSILEIA NUNES DOS SANTOS 395.089.718-60 GERAL

225 1615160025-9 DIANA TAISA SANTOS 351.699.438-06 GERAL

226 2078051137-3 DIANDRA STEFANI GOULARTE RIBEIRO 400.858.158-88 GERAL

227 2366164233-9 DIJANIRA APARECIDA DOS SANTOS CURSINO 335.333.768-77 GERAL

228 2365191774-2 DIORENE RIBEIRO 258.408.108-35 GERAL

229 1066789388-9 DIRCE ROCHA GABRIEL 081.394.368-01 GERAL

230 1246851585-6 DIVA CECILIA DA SILVA NOGUEIRA 138.361.258-70 GERAL

231 1075116383-7 DIVALDO JOSE DA SILVA 332.587.674-91 GERAL

232 1705272689-9 EDENILSON PEREIRA DE AMORIM 122.047.778-89 GERAL

233 1238793933-8 EDERSON FLAVIO RIBEIRO 138.332.228-75 GERAL

234 1600928523-3 EDILAINE APARECIDA DIAS BRANDAO 443.313.928-99 GERAL

235 1304880822-0 EDILAINE REGINA LANZILOTT DOS SANTOS 405.856.868-23 GERAL

236 2125800975-9 EDILENE CRISTINA DOS SANTOS 425.408.338-61 GERAL

237 1705949328-8 EDIRENE ADELINA SANTANA DA SILVA 122.081.548-94 GERAL

238 2090993577-1 EDLEUZA ROMERO DE LIMA 340.881.328-07 GERAL

239 1608864064-3 EDMILSON FERREIRA PEREIRA DO CARMO JUNIOR 408.043.188-08 GERAL

240 2102410930-7 EDNA ALVES ZEQUINHA 955.237.667-04 PNE

241 2017092159-4 EDNA CICERA DOS SANTOS 327.628.728-55 GERAL

242 2074023125-6 EDNA LOPES DE JESUS 284.386.378-33 GERAL

243 2102356191-5 EDNA MARIA ARAUJO FERREIRA 413.303.076-15 IDOSO

244 2031381854-6 EDNA ROSA DOS SANTOS 418.349.498-23 GERAL

245 2074231175-3 EDNA TEIXEIRA DE SOUSA 388.422.168-01 GERAL

246 2366516343-5 EDNAMARA SOARES SOBREIRA ROSA 016.451.313-27 PNE

247 1270509124-8 EDNEI CESAR DE ALMEIDA 220.988.398-98 GERAL

248 2044312735-7 EDNEIA FERNANDES ALVES 415.782.578-08 GERAL

249 2103071818-2 EDNILZA MARCIA DOS SANTOS 320.769.938-35 GERAL

250 1245481868-1 EDSON ANIBAL DUTRA 122.008.268-69 GERAL

251 1208475684-9 EFIGENIA MARIA GONCALVES 038.610.708-47 GERAL

252 1335698989-7 ELAINE CRISTINA DA LUZ 209.918.898-00 GERAL

Página 5



Planilha1

253 1239143411-3 ELAINE CRISTINA NUNES CABRAL 321.621.178-94 GERAL

254 1227527317-6 ELAINE PENHA DA SILVA 063.436.548-79 GERAL

255 1281187626-1 ELAINE TEIXEIRA DA SILVA 275.290.078-31 GERAL

256 1616217470-1 ELESSANDRA MARIA DE ALMEIDA 261.210.688-09 GERAL

257 1252082300-5 ELI DAMARIS DE ANDRADE MELO SANTOS 162.760.148-18 GERAL

258 2016627564-0 ELIANA AMANCIO 257.706.468-37 GERAL

259 1221379370-2 ELIANA APARECIDA ALVES DO CARMO 093.092.498-38 GERAL

260 1615575965-1 ELIANE CRISTINA DE OLIVEIRA 199.258.128-28 GERAL

261 2102396630-3 ELIANE CRISTINA SERAFIM 288.940.948-12 GERAL

262 2362306027-1 ELIANE DA SILVA DE JESUS 138.442.878-09 GERAL

263 1251988380-6 ELIANE DOS SANTOS LIMA ALVES 292.064.758-00 GERAL

264 2122672026-0 ELIOMARA RODRIGUES LEANDRO 379.799.848-11 GERAL

265 2102356963-0 ELISABETE DE AZEREDO FAGUNDES 144.603.938-24 IDOSO

266 1244453538-5 ELISANDRA DE PAULA CONCEICAO 122.012.988-74 GERAL

267 1295652925-2 ELISANGELA APARECIDA DA SILVA 280.535.888-08 GERAL

268 2004147718-3 ELISANGELA CELIA RODRIGUES 343.641.248-18 PNE

269 1616936832-3 ELISANGELA MARIA NUNES BEZERRA 321.121.848-30 PNE

270 2044345930-9 ELISETE APARECIDA RODRIGUES JACOB 222.197.418-26 IDOSO

271 1608866588-3 ELLEN ERICA DA SILVA 376.075.218-79 GERAL

272 2367658891-2 ELLIANA MARCIA ALVES DA SILVA 348.631.828-48 GERAL

273 2003587031-6 ELZA ALVES DA SILVA 114.675.758-10 GERAL

274 1278346525-8 ELZA DE CASTRO BARBOZA 081.207.518-84 PNE

275 1388219685-7 EMANOELLA SANTOS BARBOSA FIALHO DA SILVA 446.125.318-09 GERAL

276 2073785219-9 EMELIN AMANTE NAVARRO CORDEIRO 411.101.698-76 GERAL

277 1082995108-0 ERCINA BORGES LEAL 107.023.003-06 IDOSO

278 2006463107-3 ERICA DA SILVA FERREIRA 374.241.038-57 GERAL

279 1601128918-6 ERICA VITORIA ALVES DE CAMPOS 398.644.898-52 GERAL

280 1284265926-2 ERIKA CIBELE ISIDORO DA SILVA 225.237.468-32 GERAL

281 1611391577-9 ERIKA CRISTINA GODOI DA SILVA 312.860.288-33 GERAL

282 1240910588-4 ERIKA ELIZABETE ALVES RIBEIRO 150.067.128-21 GERAL

283 1301716522-0 ERIKA GODOY 295.757.408-07 GERAL

284 2103066320-5 ERIKA GRACIENE DE ANDRADE PEREIRA 356.224.948-93 GERAL

285 2093727786-4 ERIKA PEREIRA DO NASCIMENTO 006.171.395-39 GERAL

286 1270792523-5 ESLAINE APARECIDA DE GOUVEA BUSSI 339.130.188-08 GERAL

287 2074039770-7 ESTEFANIA FERNANDES DE FARIA 443.421.638-45 GERAL

288 1621720166-7 ESTER NASCIMENTO FERMINO 449.930.838-07 GERAL

289 2016891037-8 EUNICE DOS SANTOS DE JESUS 406.019.088-80 GERAL

290 2102635584-4 EUNICE PEREIRA MARTINS 086.254.288-00 GERAL

291 1042578267-8 EUNIZE PAULINO CABRAL 066.682.258-10 IDOSO

292 1600250327-8 EVERLLI VIEIRA FERREIRA 389.280.098-71 GERAL

293 1279850625-7 FABIANA ALVES MORAIS DE OLIVEIRA 218.294.068-50 GERAL

294 1274694823-2 FABIANA APARECIDA DOS SANTOS GUIMARAES MELO 220.653.138-03 GERAL

295 2120022432-0 FABIANA APARECIDA SALES DA SILVA 322.324.538-39 GERAL

296 2102754345-8 FABIANA CLEISI LIMA 325.860.988-89 GERAL

297 2044282621-9 FABIANA CRISTINA CAMBRAIA DA SILVA 371.164.158-07 GERAL

298 2031381488-5 FABIANA CRISTINA SIMOES 368.324.178-02 GERAL

299 2368215264-0 FABIANA DA CONCEICAO AMARAL SILVA 338.386.728-52 GERAL

300 1273880724-2 FABIANA DE ALMEIDA GONCALVES AFFONSO 268.101.058-67 GERAL

301 2074355847-7 FABIANA DE ARAUJO SILVA 372.481.198-57 GERAL

302 1267451924-1 FABIANA DE FATIMA GALVAO 303.110.648-25 GERAL

303 2016628291-4 FABIANA DE JESUS MOREIRA 349.558.318-18 GERAL

304 2016891385-7 FABIANA DOS SANTOS MARCONDES 382.237.238-24 GERAL

Página 6



Planilha1

305 2122435542-5 FABIANE PACHECO RIBEIRO 045.054.965-89 GERAL

306 2044706565-8 FABIO MONTEIRO FAGUNDES 337.797.808-95 GERAL

307 1284365626-7 FABIOLA APARECIDA BASILEU MOREIRA 327.639.798-66 GERAL

308 2016891509-4 FABIOLA ROBERTA INACIO DO NASCIMENTO 399.061.648-08 GERAL

309 1330468489-0 FABRICIA CAROLINA ALVES DA SILVA 345.636.648-55 GERAL

310 2031785927-1 FATIMA APARECIDA LEITE PROCOPIO 363.880.088-10 GERAL

311 2073785572-4 FATIMA DE LUCIA GRABOWSKI DOS SANTOS 346.681.488-06 GERAL

312 1624200864-6 FERNANDA APARECIDA BARBOSA 383.582.538-00 GERAL

313 1341448089-0 FERNANDA CAMPOS DE CARVALHO 301.199.348-33 GERAL

314 1608873220-3 FERNANDA CRISTINA SANTOS DE OLIVEIRA 395.840.098-18 GERAL

315 1623388665-2 FERNANDA DA SILVA 341.081.688-79 GERAL

316 1275480222-5 FERNANDA FERREIRA NOGUEIRA 263.269.718-29 GERAL

317 2031598793-0 FERNANDA FRANCISCA DA LUZ 323.133.448-94 GERAL

318 1627669357-0 FERNANDA RAFAELA DE OLIVEIRA PEDROSA 386.379.338-23 GERAL

319 1623331665-1 FERNANDA ROBERTA CARDOSO 396.901.088-83 GERAL

320 2016172007-7 FERNANDA TERRA 403.545.058-82 GERAL

321 2016890630-3 FLAVIA ADRIANA ALVES DA SILVA 323.307.658-43 GERAL

322 1374912745-9 FLAVIANA CORREIA DA SILVA 416.037.178-70 GERAL

323 2074002564-8 FRANCISCA DAS CHAGAS FERREIRA PEREIRA 224.756.118-71 GERAL

324 2368322431-9 FRANCISCA DOS SANTOS 098.707.828-33 GERAL

325 1208457989-0 FRANCISCA DOS SANTOS ALVES 121.935.458-98 IDOSO

326 1202534437-8 FRANCISCO DAS CHAGAS ALVES GOMES 231.049.965-04 GERAL

327 1250287037-4 FRANCISCO SALES DA SILVA JUNIOR 248.882.558-14 GERAL

328 1089915068-0 FRANCISCO THEODORO CLEMENTE 042.877.428-85 GERAL

329 1304270322-2 GABRIELA ALVES MOREIRA 432.928.698-03 GERAL

330 2074332531-6 GABRIELA DA SILVA RUBINA 354.812.028-83 GERAL

331 1286984225-4 GABRIELA GOUVEA CURSINO COELHO 361.188.648-37 GERAL

332 1617674322-3 GABRIELLE CRISTINE CAMPOS 361.829.648-71 GERAL

333 2074025368-3 GEISA MAIELE DE FATIMA PEDROZO BRANDAO MARREI 415.208.648-33 GERAL

334 1624208605-1 GEISE BARBOSA DOS SANTOS 395.170.608-23 GERAL

335 2044332230-3 GEISSE VALERIA CARDOSO RIBEIRO 375.155.988-40 GERAL

336 1247811659-8 GERALDA ALVES DE OLIVEIRA 022.511.419-44 GERAL

337 1627178921-9 GESSILEUDA MARQUES DOS SANTOS 127.895.627-17 GERAL

338 2044346093-5 GEYCE DE SOUZA GUEDES GUIMARAES 435.528.528-67 GERAL

339 1250650331-7 GILDETE JUSTO DA SILVA 122.075.328-95 GERAL

340 2073785676-3 GILLIANE DA SILVA ATILIO DE MELO 345.084.768-64 GERAL

341 1250158714-8 GILMARA DE OLIVEIRA DUARTE MARTINES BAROLLO 153.734.618-06 GERAL

342 1038223730-4 GILSON DE ALVARENGA 515.420.308-97 IDOSO

343 2049488370-1 GISELE CARLA SANTOS NUNES MOREIRA 361.222.948-61 GERAL

344 1627537586-9 GISLAINE CARVALHO MOREIRA 370.160.718-47 GERAL

345 2044345973-2 GISLEINE BELIZARIO DA SILVA 308.756.278-54 IDOSO

346 1304992422-4 GISLEINE CRISTINA FIDENCIO MORAIS 350.586.518-40 GERAL

347 1287174523-6 GISLEINE DE SOUZA VIEIRA 332.766.908-29 GERAL

348 1627628517-0 GISLENE ALVES DA SILVA SANTOS 394.980.538-98 GERAL

349 2073908372-9 GISLENE APARECIDA DA SILVA 339.756.488-30 GERAL

350 1327527534-7 GISLENE CECILIA DOS SANTOS 323.073.348-74 GERAL

351 1627624070-3 GLAUCIA ANDREA RODRIGUES DE SOUSA 385.932.218-40 GERAL

352 1618325007-5 GLAUCIA AURELIA DA SILVA 199.161.668-62 GERAL

353 1282967524-1 GLAUCIA CRISTINA BATISTA CANUTO 309.941.028-44 GERAL

354 1631296794-9 GRACIENE FRANCISCA DE OLIVEIRA 093.572.316-17 GERAL

355 1618596267-6 GRASIELA DE MELO CASTILHO 228.868.098-96 GERAL

356 1630628251-4 GRAZIELE DE FATIMA DA SILVA 341.279.438-40 GERAL

Página 7



Planilha1

357 1634684253-7 GRAZIELLE ADRIANA PINTO 389.147.958-10 GERAL

358 2007175555-6 GREISAMARA DE FREITAS NUNES 218.691.008-08 GERAL

359 1901068677-1 GUSTAVO DA ROCHA LUZ 314.859.978-01 PNE

360 2044345140-5 HANNAH LINDSAY SILVA GODOI 387.192.978-66 GERAL

361 1255204272-6 HEBE APARECIDA MARIANO 071.199.108-17 GERAL

362 1204215870-6 HELENA DOMINGUES DE CAMARGO 098.412.468-30 IDOSO

363 1068492279-4 HELENA MARIA BEST GONCALVES 048.191.358-05 IDOSO

364 1264214025-5 HELOISA HELENA DE TOLEDO PEREIRA 310.824.588-05 GERAL

365 1237469839-6 HENRIQUETA MARTINS PANZERI 081.156.758-30 GERAL

366 1273399825-2 HERONILDE DA SILVA ALVARENGA 319.496.808-43 GERAL

367 1076336578-2 HILDA ALBINO MARTINS 025.960.488-76 IDOSO

368 1275928522-9 IEDA JOSINO DOS SANTOS 298.969.658-03 GERAL

369 1238732236-5 ILMA DOS SANTOS BETTIN 121.995.498-52 GERAL

370 2367932878-4 ILZA DA CONCEICAO JUVENCIO 063.028.198-06 IDOSO

371 1282748124-5 INDIANARA NAJA DA SILVA MOREIRA 308.758.188-70 GERAL

372 2102353628-7 INES MARIA BATISTA 082.277.818-10 IDOSO

373 1286060422-9 INGRID CARLA DE TOLEDO 279.021.868-48 GERAL

374 1304355323-2 INGRID FERNANDES MORGADO 437.813.078-59 GERAL

375 2016964987-8 IRIS RENATA CORREA CARDOSO 365.988.358-10 GERAL

376 1250633095-1 IRMA BASSINI RODRIGUES 199.065.478-98 PNE

377 1205184227-4 ISABEL CRISTINA DA SILVA 071.308.978-48 GERAL

378 2366205775-8 ISABEL CRISTINA DE OLIVEIRA 236.599.648-59 GERAL

379 1243251335-7 ISABEL CRISTINA DE SOUZA GUSTAVO 134.996.508-19 GERAL

380 2367372992-2 ISAMARA PRIMO DA SILVA MELO 420.063.668-90 GERAL

381 1254213219-6 IZABEL CRISTINA DE MELO 209.928.778-30 GERAL

382 2200874250-3 IZILDA APARECIDA DE PAULA 322.997.318-65 GERAL

383 2016656740-4 JACIRA VITORIANO DA SILVA 237.078.168-85 IDOSO

384 1329688189-0 JANAINA ALVES DOS SANTOS 350.336.868-01 GERAL

385 2106732283-5 JANAINA APARECIDA MENDRO 297.044.838-64 GERAL

386 2091131772-9 JANAINA RODRIGUES FONTES 359.760.278-90 GERAL

387 1338996489-3 JANAINA SAMPAIO DE ALMEIDA GAIA 369.107.528-21 GERAL

388 1621091764-0 JANNY APARECIDA FERREIRA 293.005.268-63 GERAL

389 1618397820-6 JAQUELINE APARECIDA PEREIRA DE OLIVEIRA 423.613.358-08 PNE

390 2102623953-4 JAQUELINE APARECIDA ROSA 220.146.308-52 GERAL

391 1369882167-1 JAQUELINE DA SILVA PRADO 249.521.948-92 GERAL

392 1629349311-8 JAQUELINE DE ALMEIDA CASTILHO 379.694.408-60 GERAL

393 1275045325-0 JAQUELINE GOMES DA SILVA 284.428.488-43 GERAL

394 1627558905-2 JAQUELINE MUNIK DE SOUZA SANTOS 455.109.238-06 GERAL

395 2369019256-7 JAQUELINE PATRICIA DE PAULA DOS SANTOS 233.135.678-51 GERAL

396 1289318926-3 JAQUELINE RESNICHENCO GRISI DA SILVA 320.913.338-75 GERAL

397 2044328711-7 JENIFER DANUBIA DE MORAIS MOURAO 387.668.158-86 GERAL

398 1389886389-0 JENIFER FERNANDA BORGES DE OLIVEIRA 432.124.298-36 PNE

399 1338065681-9 JENIFFER ALVES DE OLIVEIRA 345.636.628-01 GERAL

400 1627579486-1 JENIFFER CARNEIRO NUNES 414.154.138-94 GERAL

401 1617700340-1 JENYFER CAROLINE MARCONDES CELESTINO 409.005.128-22 GERAL

402 1627616625-2 JESSICA ELAINE VELOSO MARCONDES DE OLIVEIRA 427.774.078-27 GERAL

403 2016299199-6 JESSICA MOREIRA CARVALHO 369.335.578-98 GERAL

404 1628090105-0 JESSICA SANTOS BARBOSA 440.487.228-32 GERAL

405 2368117787-9 JOANA DARC APARECIDA MENDRO 364.245.848-38 GERAL

406 1627548136-7 JOANA DAS GRACAS SANTOS MATHEUS 159.473.088-19 IDOSO

407 1272540426-8 JOANA PAULA DO ESPIRITO SANTO 217.790.128-61 GERAL

408 1055424541-5 JOAO BATISTA 021.332.448-24 IDOSO

Página 8



Planilha1

409 2074038333-1 JOAO BATISTA DA SILVA 553.136.206-49 GERAL

410 2016629144-1 JOCILENE BATISTA DA ROCHA 389.365.618-98 GERAL

411 1289307326-5 JOELMA BORGES DA SILVA 333.989.168-05 GERAL

412 1263957124-0 JOELMA DOS SANTOS CARLOS 279.296.188-03 GERAL

413 2073838076-2 JOICE KAMILA DE SOUZA 402.187.188-88 GERAL

414 1617711867-5 JOICE KELLY GUERREIRO DA SILVA 392.845.988-00 GERAL

415 1629191869-3 JONATHAN RAFAEL SOUZA 413.701.058-78 GERAL

416 1041087196-3 JOSE PIEDADE DOS SANTOS 977.555.918-91 IDOSO

417 1266293422-2 JOSEANE APARECIDA DE ANDRADE 282.481.408-06 GERAL

418 2102374431-9 JOSEANE LOPES BAPTISTA 371.655.908-38 GERAL

419 2102642609-1 JOSEANE PRISCILA DE PAULA 356.661.568-45 GERAL

420 1264977722-4 JOSEFA FERREIRA DOS SANTOS 804.482.834-68 GERAL

421 1287769522-2 JOSELAINE CRISTINA ALVES DOS SANTOS 354.432.238-28 GERAL

422 2102353761-5 JOSELENE CRISTIANE RIBEIRO 345.356.878-89 GERAL

423 1621731088-1 JOSEMARA DOS SANTOS DE JESUS 235.610.958-79 GERAL

424 1627427928-9 JOSIANE DIAS GALVAO 337.333.978-27 GERAL

425 2102807692-6 JOSIELE DE FATIMA ALVARENGA DOS SANTOS 356.491.688-14 GERAL

426 1281508625-7 JOSINEIDE MARQUES DOS SANTOS 300.658.398-11 GERAL

427 2366399811-4 JOSSIMARA APARECIDA DO PRADO 416.978.508-80 GERAL

428 2367767046-9 JOVANICE FRANCISCA DE PAULA 098.668.248-96 GERAL

429 1627096005-4 JOZELI ALBUQUERQUE DA CONCEICAO 354.186.518-03 PNE

430 1632584130-2 JUDITH SABINA NUNES 395.117.128-61 GERAL

431 1265508024-8 JULIA GRACIANA FONSECA 265.409.358-11 GERAL

432 2006463117-0 JULIA PEREIRA DOS SANTOS 353.033.578-99 IDOSO

433 2073911763-1 JULIANA ANDRADE DE OLIVEIRA 351.684.578-35 GERAL

434 2202443518-0 JULIANA ANTONIA GARCIA RAMOS DA SILVA 455.440.318-19 GERAL

435 2078048852-5 JULIANA APARECIDA RAMOS DE ABREU 369.335.948-23 GERAL

436 1305830826-3 JULIANA CUSTODIO VIEIRA 235.301.028-81 GERAL

437 1299876823-9 JULIANA DA LUZ 320.079.268-06 GERAL

438 1634041197-6 JULIANA LOPES PEREIRA 373.338.548-92 GERAL

439 1275199126-4 JULIANA PONTIL SCALA 312.153.088-76 GERAL

440 2074000992-8 JULIANO MENDES FARIA 401.042.218-10 GERAL

441 1221324330-3 JULIO CESAR BORGES 098.565.738-31 GERAL

442 1301289985-4 JUSSARA MARTINS SANTOS 223.580.458-61 GERAL

443 2106732209-6 KAREN CAMILA REIS 397.003.088-98 GERAL

444 1631453285-0 KAREN TAMNA MOREIRA ARNAUD DA SILVA 414.270.398-60 GERAL

445 2003934782-0 KARINA APARECIDA FONSECA 361.197.898-12 GERAL

446 2102948935-3 KARINA DA CONCEICAO FRANCA 420.580.508-00 GERAL

447 2364125091-5 KATIA CAMARGO DOS SANTOS SILVA 410.422.788-90 GERAL

448 1644930072-9 KATIANA CILENE AZEREDO DE MOURA 356.203.718-08 GERAL

449 2102635929-7 KATIUSCIA PAOLA LOPES DA SILVA 386.435.978-30 GERAL

450 1302813526-3 KEILA DAIANA FIORELI DOS SANTOS 383.409.358-01 GERAL

451 2061181609-6 KEILA ILANIA ESTEVAM 319.921.918-75 GERAL

452 2107418235-0 KEILA RUBIANA SILVA 404.801.628-83 GERAL

453 2107418853-7 KELEN FERNANDA DA SILVA 401.217.818-01 GERAL

454 1639366831-9 KELLEN APARECIDA DOS SANTOS 332.060.268-30 GERAL

455 2044329750-3 KELLI CRISTIANE DE ALVARENGA SOUZA OLIVEIRA 422.532.138-02 GERAL

456 2368279784-6 KEYTHIANE REIS DA CRUZ ARAUJO 450.243.058-76 GERAL

457 2094521939-8 LAISA ROCHA MAXIMIANO 375.307.458-67 GERAL

458 2016701703-3 LAODICEIA DOROTHEO 392.800.338-08 GERAL

459 1644990222-2 LAURA MARIA PEREIRA 978.551.388-20 IDOSO

460 2044283607-9 LAURENTINA DE ALMEIDA 122.023.538-52 IDOSO

Página 9



Planilha1

461 2044345797-7 LEDIANE FERNANDA SOUSA 389.457.618-96 GERAL

462 1244199409-5 LEIA FARIAS DE LIMA 192.890.128-03 GERAL

463 2106106430-3 LEIDYANE SUELEN DA SILVA ALMEIDA 432.117.798-76 GERAL

464 1273747824-5 LEONARDO VIEIRA DA SILVA 336.130.538-10 GERAL

465 2073998673-7 LETICIA DE CAMPOS PROCOPIO 357.168.528-82 GERAL

466 1645040366-8 LETICIA FRANCISCA DA SILVA 401.569.388-47 GERAL

467 1635615805-1 LICIA PEREIRA SANTIAGO OLIVEIRA 048.180.683-06 GERAL

468 2280360514-6 LIDIANE APARECIDA BARBOSA BENTO DE SOUZA 388.845.658-47 PNE

469 1241414920-7 LIGIA APARECIDA MAZEI MENDES 121.945.758-20 GERAL

470 1644924548-5 LILIAN FERNANDA MACHADO 383.582.368-08 GERAL

471 1279514925-9 LILIANE CRISTINA ELEOTERIO 321.149.598-30 GERAL

472 1645040600-4 LILIANE DE JESUS OLIVEIRA FANTINI 397.980.678-27 GERAL

473 2074332712-2 LILIANE PEREIRA DE ABREU 454.200.868-16 GERAL

474 1254644245-9 LIZIANY RENATA DO AMARAL SANTANA 259.176.988-56 GERAL

475 2280384801-4 LOURDES ANDRADE DA SILVA 417.581.988-69 GERAL

476 1652728651-2 LUANA CRISLENE GALDINI 378.487.688-99 GERAL

477 1644911386-4 LUANA MONTEIRO DA SILVA 411.117.858-80 GERAL

478 1298610423-3 LUCAS GONCALVES DA COSTA 331.632.128-40 GERAL

479 2102353356-3 LUCI OLIVEIRA DOS SANTOS 247.920.968-71 GERAL

480 1255250499-1 LUCIA HELENA DA SILVA 098.468.058-61 GERAL

481 1276006123-1 LUCIANA ALVES MONTEIRO MORGADO 285.662.218-69 GERAL

482 1644912082-8 LUCIANA BARBOSA 423.045.038-96 GERAL

483 2044705599-7 LUCIANA MARIA JULIO 185.680.668-52 GERAL

484 1259275625-8 LUCIANA ROSEMEIRE DA SILVA 260.237.188-25 GERAL

485 1299238922-8 LUCIANA SILVA DE LIMA 288.419.818-06 GERAL

486 1644912202-2 LUCIENE APARECIDA DE PAULA 355.701.718-43 GERAL

487 2366377203-5 LUCIENE APARECIDA DE SOUZA 355.725.268-00 GERAL

488 1644931885-7 LUCIENE DE LIMA SOUSA SILVA 216.989.558-20 GERAL

489 1645826002-5 LUCILEIA DE MORAES 296.604.478-09 GERAL

490 1382746489-6 LUCIMARA CLEMENTE 324.094.918-04 GERAL

491 2102610296-2 LUCIMARA MENDES DE CARVALHO 343.251.328-30 PNE

492 2367766222-9 LUCIMARA ROSA HERRERA SOARES PEREIRA 354.607.378-93 GERAL

493 1641923531-7 LUCINEIDE DOS SANTOS REIS CASTRO 323.720.828-09 GERAL

494 1247233773-8 LUCINETE DE MELO 072.502.358-93 GERAL

495 1254529208-9 LUIS FERNANDO FIALHO 185.611.838-02 PNE

496 2043970514-7 LUIZ FERNANDO DE CARVALHO JUNIOR 381.797.898-70 GERAL

497 1263197823-6 LUIZ FERNANDO SOUZA 294.085.578-16 GERAL

498 1649525670-2 MADALENA DE OLIVEIRA SILVA 019.208.778-94 IDOSO

499 1258548225-3 MAGALI CRISTIANE MORGADO 183.910.458-97 GERAL

500 2102634224-6 MAGDA DA SILVA MARQUES 380.452.828-78 GERAL

501 2016890556-0 MAIARA APARECIDA DE OLIVEIRA LOPES 427.544.718-20 GERAL

502 2280416015-6 MAIARA STEFANIE APARECIDA FERREIRA VAZ 374.554.718-74 GERAL

503 1270818793-9 MARA BAILON COSTA 267.102.248-48 GERAL

504 1645324561-3 MARA FERNANDA DOS SANTOS 275.310.148-58 GERAL

505 2107065154-2 MARCELA APARECIDA MOREIRA ARRUDA DOS SANTOS 383.582.388-43 GERAL

506 1275302624-8 MARCELA DE ANDRADE GALVAO DE OLIVEIRA 297.991.338-31 GERAL

507 1645162957-0 MARCELA FERNANDES DA SILVA 216.390.658-22 GERAL

508 1298022225-0 MARCELO SOARES RODRIGUES 223.320.748-30 GERAL

509 2074039646-8 MARCIA ANDREA DOS SANTOS OLIVEIRA 098.458.788-81 GERAL

510 1270435677-9 MARCIA APARECIDA DOS SANTOS 274.352.308-55 GERAL

511 1385515481-2 MARCIA CILENE GONCALVES VILELA SALGADO 287.045.458-93 PNE

512 2102264983-5 MARCIA DA SILVA 072.329.108-00 PNE

Página 10



Planilha1

513 2102353478-0 MARCIA ELISABETE FRANCISCA DE SOUZA 199.221.828-58 GERAL

514 1277571826-6 MARCIA MONTEIRO DOS SANTOS 178.926.408-19 GERAL

515 1260162377-4 MARCIA REGINA DA SILVA 247.926.888-84 GERAL

516 1240247484-1 MARCIA REGINA DOS SANTOS DE MELO 098.516.168-00 GERAL

517 1289302724-7 MARCIELE JULIANA PEREIRA DA CRUZ 366.944.518-81 GERAL

518 1290713926-8 MARCOS GUILHERME BATISTA DA SILVA 355.725.088-10 GERAL

519 1705006965-3 MARCOS ROGERIO ROCHA 122.007.048-36 GERAL

520 2102752879-3 MARGARETE RODRIGUES DA SILVA 299.627.208-00 GERAL

521 2364067597-1 MARIA ADRIANA LEITE MORAIS 232.214.528-96 GERAL

522 1200702479-0 MARIA APARECIDA ALVES DE OLIVEIRA 026.096.338-07 GERAL

523 1089547562-3 MARIA APARECIDA CAMARGO VIANA 121.930.438-76 GERAL

524 1239175810-5 MARIA APARECIDA DA SILVA MATOS 125.294.888-35 IDOSO

525 1272439924-4 MARIA APARECIDA DOS SANTOS 923.789.194-68 GERAL

526 2281981313-4 MARIA APARECIDA DOS SANTOS 935.553.858-87 IDOSO

527 1243394735-0 MARIA APARECIDA DOS SANTOS 036.828.246-50 IDOSO

528 1258601326-5 MARIA APARECIDA GUEDES 265.612.388-77 GERAL

529 1082054312-5 MARIA APARECIDA LANDIM DE TOLEDO 026.146.398-50 GERAL

530 1636089953-2 MARIA APARECIDA MARCOLINO 122.041.318-65 GERAL

531 1258517926-7 MARIA APARECIDA PEREIRA DE JESUS 287.874.188-94 GERAL

532 1089503138-5 MARIA BENEDITA DOS SANTOS 030.294.428-10 GERAL

533 1649290012-0 MARIA CLEONICE PINTO 301.317.558-38 GERAL

534 1635194205-6 MARIA DAS GRACAS FERRAZ 089.950.248-28 GERAL

535 1206614779-8 MARIA DE FATIMA EVA 026.187.148-06 GERAL

536 1648704793-8 MARIA DE JESUS DA SILVA 037.470.234-95 GERAL

537 1072902610-5 MARIA DE LOURDES CURSINO 122.018.878-61 GERAL

538 1235312589-3 MARIA DE LOURDES DE JESUS 109.733.568-20 GERAL

539 1216878366-9 MARIA DE LOURDES DELGATTO 938.055.278-53 IDOSO

540 2074332644-4 MARIA DE LOURDES DOS SANTOS 144.750.298-13 IDOSO

541 2102637393-1 MARIA DE LURDES NOBREGA MARTINS NETA 376.160.028-38 GERAL

542 2367681630-3 MARIA DO CARMO ASSIS COSTA CONCEICAO 006.112.095-27 GERAL

543 1635216597-5 MARIA DO CARMO DA SILVA 199.072.708-57 GERAL

544 1325739981-1 MARIA DO CARMO DA SILVA MOREIRA 662.489.063-00 GERAL

545 1645364423-2 MARIA DO CARMO FIALHO 364.132.158-10 GERAL

546 2367500736-3 MARIA EDNA JACINTO 274.678.228-63 IDOSO

547 1078192110-1 MARIA ESTELA FERREIRA MESQUITA 713.844.307-25 GERAL

548 2368181427-5 MARIA EUNICE PEREIRA DOS SANTOS 144.636.598-09 GERAL

549 1206845445-0 MARIA HELENA ARANTES MONTEIRO 041.077.818-44 IDOSO

550 2368285634-6 MARIA INES CARDOZO 098.578.118-17 GERAL

551 1635557592-9 MARIA IRENE DA SILVA 506.446.703-63 IDOSO

552 1252642344-0 MARIA ISABEL DO NASCIMENTO BUENO DA SILVA 278.702.778-43 GERAL

553 1279067525-4 MARIA ISABEL FARIA 114.869.928-70 GERAL

554 1644994114-7 MARIA JAQUELINA ALVES 358.462.268-92 GERAL

555 1255250525-4 MARIA JOSE DA SILVA 098.468.688-63 GERAL

556 1246298065-4 MARIA JOSE DOS SANTOS 209.903.898-80 GERAL

557 1645692196-2 MARIA JOSEANE SANTOS DA LUZ 347.360.178-05 GERAL

558 1278930824-3 MARIA LUCIA DIAS 337.814.428-96 GERAL

559 2368190271-9 MARIA LUIZA MARTINS ARAUJO DE OLIVEIRA 456.910.008-29 GERAL

560 2375986356-2 MARIA LUIZA MARTINS CAMILLO PORTO 358.571.218-50 GERAL

561 1271531823-7 MARIA LUZIA CAMPOS GALVAO 138.415.388-86 GERAL

562 1241423757-2 MARIA MARGARIDA ROMERO DE LIMA 776.553.114-04 GERAL

563 1635212650-3 MARIA MARIANE DOS SANTOS ALVES 429.746.258-35 GERAL

564 2102410143-8 MARIA PEREIRA DA SILVA 273.268.438-48 PNE

Página 11



Planilha1

565 2016941377-7 MARIA PEREIRA DE JESUS 322.333.178-66 GERAL

566 1236425924-1 MARIA RITA DE SOUZA 098.471.328-01 GERAL

567 1644912739-3 MARIA ROSARIA ALVES 370.918.118-60 GERAL

568 1275883926-3 MARIA ROSELAINE ALVES DA SILVA 222.960.948-30 GERAL

569 1246997645-8 MARIA ROSEMEIRE BATISTA 122.096.408-57 PNE

570 1241414970-3 MARIA TERESA DOS SANTOS ANDRADE 150.066.598-31 GERAL

571 1322943377-6 MARIA VALQUIRIA PEREIRA DE MOURA 149.037.718-22 GERAL

572 1070929067-2 MARIA VICENTINA DOS SANTOS 071.125.518-03 IDOSO

573 1639132840-5 MARIANA DA SILVA PANACI 231.022.128-75 GERAL

574 2006639806-6 MARIANA ILARIO MARTINS 308.846.008-07 GERAL

575 2367500932-3 MARIANA PEREIRA BARRETO 383.582.848-70 GERAL

576 2367356402-8 MARIANE GABRIELE GONZAGA DE JESUS 468.773.298-48 GERAL

577 1340863406-7 MARIANE PEREIRA LIMA 374.034.598-57 GERAL

578 1277783324-0 MARILAN DE GOUVEA CURSINO 315.805.638-05 GERAL

579 2102586856-2 MARILDA JESUINA MOREIRA 121.978.128-23 GERAL

580 1639423372-3 MARILI LINS DA SILVA 342.696.768-50 GERAL

581 1277648726-8 MARILIA ALVES DA SILVA PONTES 304.402.658-00 GERAL

582 1250296538-3 MARILIA APARECIDA DOS SANTOS 199.214.938-09 GERAL

583 1300701023-2 MARILIA FLAVIA DE MOURA MOLICA 395.029.448-10 GERAL

584 1277569213-5 MARILIA SANTOS ALMEIDA 070.169.206-58 GERAL

585 1243149953-9 MARINA MACHADO LIMA 366.881.424-49 GERAL

586 1227177289-5 MARINALDA ALVES FELIX 105.714.838-52 PNE

587 1641499974-2 MARINALVA FARIAS DE MORAIS SILVA 024.356.074-58 GERAL

588 1305140126-8 MARIO PATRICK ALVES CORREA 419.640.878-80 GERAL

589 1641934265-2 MARISE SANTOS REIS 352.294.508-51 GERAL

590 1271446125-7 MARLENE AUXILIADORA DA CRUZ 259.255.028-33 GERAL

591 2369133918-9 MARLENE BASILEU BATISTA 304.744.138-37 GERAL

592 1644926449-8 MARLENE BASILIO DE LIMA MENDES 278.707.118-02 GERAL

593 1248201631-4 MARLENE DE OLIVEIRA ROQUE 121.978.988-76 GERAL

594 1236398647-6 MARLI APARECIDA FERREIRA 122.009.408-07 GERAL

595 1300268485-5 MARLI REGINA BATISTA 246.829.948-59 GERAL

596 1333730593-7 MARLI SANTOS DE ASSIS MENEZES 126.013.798-80 GERAL

597 2102753190-5 MARLUCE SEBASTIANA PEDROSO DOS SANTOS 209.919.078-09 GERAL

598 1225139220-5 MARLY TEREZINHA DE AGUIAR RAMOS 109.717.548-02 GERAL

599 2282420876-6 MARTA MARIA INOCENCIO DA SILVA 290.943.898-86 GERAL

600 1647062962-9 MAYARA REVELETE DO PRADO 439.006.058-90 GERAL

601 2016665581-8 MEIRIANE PRISCILA NEVES 345.229.478-10 GERAL

602 1210513229-6 MERENILDE SANTOS MIRANDA DE FARIA 049.948.628-50 GERAL

603 1283193526-3 MICHELE APARECIDA ALBUQUERQUE 215.104.658-39 GERAL

604 2074270484-4 MICHELE BEATRIZ PEREIRA 216.835.128-71 GERAL

605 1659251853-8 MICHELE CRISTIANE MARQUES 429.455.088-00 GERAL

606 1653360857-7 MICHELE CRISTINE GOMES FRANCA 396.646.168-42 GERAL

607 2107416186-8 MICHELE DA SILVA 384.088.868-94 GERAL

608 1280627326-0 MICHELE DE CARVALHO 228.052.728-62 GERAL

609 2073588725-4 MICHELE FRANCA ALVES DA SILVA 346.742.608-50 GERAL

610 1653041865-3 MICHELE GONCALVES HIGINO DA SILVA 357.953.058-55 GERAL

611 2031800975-1 MICHELE MOREIRA DA SILVA CARVALHO 369.609.258-43 GERAL

612 1279035426-1 MICHELE REGINA COSTA 324.944.898-22 GERAL

613 2044706058-3 MICHELE RODRIGUES SALVATI PREZOTO 335.676.148-00 GERAL

614 1649982424-1 MICHELE SILVESTRES DA SILVA 390.788.378-02 GERAL

615 2361312583-4 MICHELLE APARECIDA DE PAULA 331.190.208-42 GERAL

616 2031800874-7 MICHELY CONCEICAO DA SILVA 329.923.208-89 GERAL

Página 12



Planilha1

617 2368433551-3 MIRIA DOS SANTOS 370.268.568-55 GERAL

618 1283465525-3 MIRIAM MARCOS ANTUNES 340.663.188-60 GERAL

619 2003935091-0 MIRIAN NASCIMENTO PIMENTEL 394.758.448-21 GERAL

620 2071371162-5 MIRTES ELAINE FERREIRA DA SILVA 323.725.038-47 GERAL

621 2061045505-7 MISHEILA INGRID PRUDENTE 435.205.358-90 GERAL

622 1276171725-4 MONICA APARECIDA LEAL 306.996.958-56 GERAL

623 1238730907-5 MONICA CRISTINA RAMOS ROSARIA BORGES 150.158.288-70 GERAL

624 1662882975-9 MONICA DE CARVALHO PAULA 367.259.428-81 GERAL

625 2102780554-1 MONICA VASCONCELOS PELOGGIA 229.249.618-66 PNE

626 2061181291-0 MONIZE EVELYN SANTOS ANDRADE CALISTRO 432.597.038-02 GERAL

627 2030391377-5 NADIEGINA MARIA DOS SANTOS BORGES 449.221.028-84 GERAL

628 2367395860-3 NADIR ISABEL FERNANDES 671.187.554-00 IDOSO

629 2367369896-2 NAILA JANINE DA CRUZ 418.361.068-07 GERAL

630 1903896481-4 NARALUCIA RICARDINA NEVES LETRA 336.613.988-90 GERAL

631 2102265050-7 NATALIA APARECIDA CRISPIM 416.552.408-54 GERAL

632 1390614593-9 NATALIA CLARO PINHEIRO 234.981.408-41 GERAL

633 2107416539-1 NATALIA DO NASCIMENTO AMORIM 392.188.368-70 GERAL

634 1072728989-3 NEIDE SUELI VEIGA MORAIS 165.336.155-72 IDOSO

635 1268274023-7 NEIVA BARBOSA 321.427.478-33 GERAL

636 2367549049-8 NERINA SIMONE DE LIMA SOARES 379.281.688-12 PNE

637 1062292174-3 NEUSA SANTOS DA COSTA 975.490.028-00 IDOSO

638 2368282975-6 NIBIA DE SOUZA MACHADO RANGEL 428.797.788-24 GERAL

639 2090894714-8 NOEMIA ANTIGO DA SILVA 327.314.918-33 IDOSO

640 2039165296-0 NYEDJA ELLANYA FELIX FERREIRA 363.104.118-70 GERAL

641 1063477237-3 OLGA MARIA VIEIRA 021.735.598-69 IDOSO

642 1081074290-7 OLINDA GONCALVES 019.144.558-43 IDOSO

643 1272829223-1 OSEAS DANIEL DAMAS 166.538.768-88 GERAL

644 1250296510-3 OZEIAS ALVES DE ALMEIDA 223.624.758-32 GERAL

645 2031598797-3 PALOMA ALVES DE JESUS 423.147.688-84 GERAL

646 1665768597-2 PALOMA NARJARA DE ABREU 445.469.318-83 GERAL

647 2074002704-7 PAMELA APARECIDA DE JESUS ALVES OLIVEIRA 391.815.068-21 GERAL

648 1662562783-7 PAMELA BATISTA CHISTE 440.335.058-57 GERAL

649 1903035850-8 PAMELLA CRISTINA LIMA BARBOZA 365.053.558-04 GERAL

650 1666583430-2 PAMELLA FRANCINY MONT ALVERNE 346.232.968-57 GERAL

651 2098719664-7 PAOLA DOS REIS MARINHO 362.120.998-04 GERAL

652 1246321585-4 PATRICIA ALVES DOS ANJOS 298.576.238-32 GERAL

653 1653585372-2 PATRICIA APARECIDA DE ARAUJO JUVENCIO 217.965.908-35 GERAL

654 2102353855-7 PATRICIA APARECIDA DE MORAIS FREITAS 355.656.278-26 GERAL

655 1662551582-6 PATRICIA APARECIDA JESUS DA SILVA 337.823.098-39 GERAL

656 1662825629-5 PATRICIA BARRETO FRANCISCO 437.813.138-24 GERAL

657 2102610528-7 PATRICIA CARLA DE SOUZA PACHECO FERREIRA 401.689.898-67 GERAL

658 1228480763-3 PATRICIA CARVALHO 098.701.798-51 GERAL

659 1663244471-8 PATRICIA CRISTINA FERREIRA ROCHA 216.783.568-08 GERAL

660 2073887526-5 PATRICIA DE ANDRADE 384.653.798-58 GERAL

661 1276061725-6 PATRICIA DE OLIVEIRA ALVES 269.706.388-98 GERAL

662 1262739226-5 PATRICIA DOS SANTOS 144.634.328-63 GERAL

663 2061045492-1 PATRICIA DOS SANTOS 322.343.868-88 GERAL

664 1243301847-3 PATRICIA HELENA PAIXAO ALVES MONTOVANI 122.000.378-64 GERAL

665 2367728456-9 PATRICIA SANTOS DA SILVA 231.470.528-93 PNE

666 2361423093-3 PATRICIA SANTOS NEVES 351.230.698-52 PNE

667 1327031785-8 PAULA BARBOSA BERLINCK 330.723.788-86 GERAL

668 1301544524-2 PAULA DAIANE DA SILVA CARVALHO MOREIRA 418.188.758-88 GERAL

Página 13



Planilha1

669 2016940679-7 PAULA FERNANDA CARVALHO DOS SANTOS 354.093.778-18 GERAL

670 2044328817-2 PAULA PIRES DE SOUZA 226.604.038-30 GERAL

671 1079419077-1 PAULO CEZAR DA SILVA 038.051.508-30 PNE

672 1260944226-4 PAULO JOSE SILVESTRE 122.065.948-70 GERAL

673 1313855634-4 PAULO MANOEL DA SILVA NASCIMENTO 064.685.836-08 PNE

674 2102353660-0 PAULO ROBERTO DE SOUZA 263.531.588-40 GERAL

675 1206369474-7 PEDRO CORREIA DOS SANTOS 042.565.938-02 GERAL

676 1067168177-7 PEDRO DE SOUZA 026.027.588-33 GERAL

677 1654291333-6 POLIANA SANTOS DE OLIVEIRA 408.721.448-60 GERAL

678 1659254416-4 PRISCILA APARECIDA CAMARGO SANTOS 216.122.328-33 GERAL

679 2073912327-5 PRISCILA BARBOSA DA COSTA 336.827.058-30 GERAL

680 1662477260-4 PRISCILA DE OLIVEIRA DA SILVA MARIANO 422.283.808-06 GERAL

681 1663378435-0 PRISCILA DOS SANTOS 232.159.168-43 GERAL

682 2360148068-5 PRISCILA MARCELINO DA SILVA 274.858.828-21 GERAL

683 1659156316-5 PRISCILA MERCURY DUTRA 367.390.878-22 GERAL

684 1662484593-8 PRISCILA MONT ALVERNE 352.051.208-43 GERAL

685 1263452426-0 PRISCILA SCAPUSSINE 298.869.208-40 GERAL

686 2364505139-9 PRISCILA SILMARA DOS SANTOS 328.985.078-14 GERAL

687 2368095370-0 PRISCILA SILVA MARCONDES 358.418.128-31 GERAL

688 2016628479-8 PRISCILA VALERIA PEREIRA 367.898.738-99 PNE

689 1648898994-5 QUEREN HAPUQUE MOREIRA ARNAUD DA SILVA 407.379.048-01 GERAL

690 1266824022-2 QUITERIA SILVA ATAIDE 286.609.598-76 GERAL

691 2016890767-9 RACHELLE DA SILVA OLIVEIRA 425.653.688-44 GERAL

692 2102641570-7 RAFAELA DE SOUZA PRADO SANTOS 423.217.138-01 GERAL

693 1378143781-6 RAFAELA ROSALIA DE JESUS 233.146.708-00 GERAL

694 1657105889-9 RAIMUNDA DOS ANJOS PROCOPIO 012.883.885-00 GERAL

695 1653128968-7 RAIMUNDA NONATA DA SILVA 414.049.633-91 GERAL

696 1227536378-7 RAMILSON PEREIRA DOS SANTOS 076.584.668-32 GERAL

697 2044345989-9 RAQUEL ALVES 324.374.328-17 GERAL

698 2016701124-8 RAQUEL MARIA DOS SANTOS 365.609.218-40 GERAL

699 2016890037-2 RAQUEL ROSEANE DOS SANTOS QUEIROZ 334.276.738-39 GERAL

700 2102664520-6 RAVEL FERREIRA FEITOSA 342.980.998-30 GERAL

701 1245743122-2 REGINA AMERICA MOTA DA SILVA 170.769.328-57 PNE

702 2102356981-9 REGINA APARECIDA DE BRITO 081.154.638-17 GERAL

703 1325696519-8 REGINA CELIA DA SILVA 002.749.303-23 GERAL

704 1240909877-2 REGINA CELIA FRANCA 150.067.858-96 GERAL

705 1664308711-3 REGINA DE JESUS SANTOS 437.344.708-03 GERAL

706 2102396613-3 REJANE DOS SANTOS 185.650.168-03 GERAL

707 1662660046-0 RENATA APARECIDA BENTO DOS SANTOS 350.258.398-66 GERAL

708 2094339984-4 RENATA FABIANA DE SOUZA 300.224.618-25 GERAL

709 1259365881-0 RENATA GONCALVES DIAS CHACUR 248.943.028-96 GERAL

710 2044282790-8 RENATA GRACIELA DE TOLEDO 263.335.618-43 GERAL

711 2016627772-4 RENATA IARA DOS PASSOS 338.512.268-60 GERAL

712 1263705224-6 RENATA LIRIAN PEREIRA LEITE 216.985.438-08 GERAL

713 1249308715-3 RENATA PATRICIA HONORATO 199.166.658-69 GERAL

714 1662553584-3 RENATA SEABRA DO NASCIMENTO 355.355.648-00 GERAL

715 2044345261-4 RITA APARECIDA DE PAULA 185.658.378-31 GERAL

716 1263114026-7 RITA DE CASSIA DOS SANTOS 201.847.248-80 GERAL

717 2078049436-3 RITA DE CASSIA TEIXEIRA DA SILVA SANTOS 357.023.998-54 GERAL

718 1255989524-4 RODRIGO APARECIDO DOS SANTOS FAGUNDES 332.417.818-52 GERAL

719 1235073396-5 RONALDO PEREIRA DE GODOI 138.389.638-06 PNE

720 2360759685-5 ROSANA APARECIDA CIRINO 062.437.658-30 GERAL

Página 14



Planilha1

721 1283120626-1 ROSANA APARECIDA DA CUNHA 341.169.028-37 GERAL

722 1277141622-2 ROSANA APARECIDA DE OLIVEIRA COSTA 331.372.068-47 PNE

723 2074038068-5 ROSANA APARECIDA DE SOUZA DOMINGUES 209.917.268-47 GERAL

724 1262871198-4 ROSANA FERNANDES FREIRE 144.606.128-01 GERAL

725 2107416081-0 ROSANA PAULA NARCIZO 416.256.198-20 GERAL

726 2367876544-7 ROSANA PEREIRA DA SILVA 037.012.536-33 GERAL

727 1654347232-5 ROSANGELA ALVES DE CAMPOS 279.762.908-60 GERAL

728 1662890171-9 ROSANGELA DE JESUS ARAUJO 360.599.688-48 GERAL

729 1245482213-1 ROSANGELA GOMES FRANCA 121.979.548-81 GERAL

730 2044328855-5 ROSELI DOS SANTOS 138.416.058-26 GERAL

731 2102409874-7 ROSELI DOS SANTOS 342.101.188-50 GERAL

732 1250633019-6 ROSEMEIRE FERNANDES 121.937.338-99 GERAL

733 1263709426-7 ROSENEIDE CRISTINA BISPO SILVA 323.588.838-16 GERAL

734 2078048632-8 ROSENIRA DE SOUSA SAMPAIO 006.369.303-86 GERAL

735 1662486045-7 ROSIANE DOS SANTOS MARQUES 344.396.788-40 GERAL

736 1662486050-3 ROSIANE MARILDES DOS SANTOS 396.262.278-00 GERAL

737 1263131423-0 ROSICLER VALERIA LOPES DOS SANTOS 280.506.418-64 GERAL

738 2098408632-8 ROSILDA NUNES BARBOSA DA SILVA 064.145.564-08 GERAL

739 2014121519-9 ROSILENE DIAS GALVAO 220.698.338-95 GERAL

740 1273955825-4 ROSIMARA DE FATIMA PAULINO 109.812.658-04 GERAL

741 1655637101-8 ROSIMAURA ALVES LIMA 348.298.858-74 GERAL

742 1306183724-7 ROSIMEIRE FREITAS CRUZ 282.540.088-25 GERAL

743 1245094788-6 ROSIMERE NASCIMENTO PORDEUS 140.743.938-32 GERAL

744 1236395970-3 ROSINETE ALVES DE ALMEIDA 209.940.318-07 GERAL

745 1275115725-6 RUBIA SOARES MATHEUS DE TOLEDO 311.916.678-20 GERAL

746 2102640110-2 SABRINA APARECIDA SILVEIRA 393.921.408-60 GERAL

747 2368488966-7 SABRINA DAS DORES SILVA DE PAULA 420.824.968-48 GERAL

748 1659454340-8 SABRINA KEITE FERREIRA CEZAR 402.000.378-54 GERAL

749 1653406647-6 SAMANTA APARECIDA MEDEIROS SANTOS 429.372.848-17 GERAL

750 2107656610-5 SAMANTHA BARKETT PEREIRA LIMA 342.968.448-06 GERAL

751 1656413193-4 SAMARA RENATA DE MORAES SANTOS DA LUZ 941.320.623-68 GERAL

752 1206871543-2 SANDRA APARECIDA MACEDO FELICIO 072.130.758-29 GERAL

753 1701766137-9 SANDRA COSTA DE ARAUJO 524.079.269-00 GERAL

754 1259505725-3 SANDRA REGINA CUNHA BUENO 014.075.758-99 IDOSO

755 1807606731-1 SANDRA REGINA DE CASTRO 026.199.638-00 GERAL

756 1663314396-7 SANIA BENVINDA BASTOS 374.596.998-70 GERAL

757 2074231100-1 SARA MARIA MOREIRA BORGES 379.393.828-02 GERAL

758 1254173165-7 SARA ROGA VIEIRA 209.933.168-59 GERAL

759 2364442774-3 SARAH REGINA FARO GENTIL PATRICIO 413.998.398-10 GERAL

760 1203841255-5 SEBASTIANA MARIA DE JESUS LOPES 037.871.558-56 IDOSO

761 2102807443-5 SELMA APARECIDA FRADE 285.294.028-04 GERAL

762 2367743250-9 SELMA CRISTINA DE OLIVEIRA DA SILVA 150.054.918-56 GERAL

763 2102714623-8 SELMA DOS SANTOS BARBOSA 346.821.408-17 GERAL

764 1322100689-5 SHEILA CRISTINA DA SILVA RODRIGUES 312.093.808-46 GERAL

765 1282946022-9 SHEILA CRISTINA DE OLIVEIRA SANTOS 266.865.338-07 GERAL

766 1656865191-6 SHEILA DE FREITAS 389.934.468-57 GERAL

767 2078467487-0 SHEILA REGINA DE OLIVEIRA LIMA 409.372.028-27 GERAL

768 1662118415-9 SIBELI LOPES CAMARGO OLIVEIRA 348.764.278-60 GERAL

769 1246776964-1 SIDNEIA APARECIDA RIBEIRO 121.994.748-28 GERAL

770 1662905777-6 SILMARA CAMILO 228.901.398-67 GERAL

771 2074000076-9 SILVANA AMORIM MARTINS 333.319.888-63 GERAL

772 1656847703-7 SILVANA CORREA 408.212.048-31 GERAL

Página 15



Planilha1

773 1088704251-9 SILVANA CUNHA DA SILVA 026.144.208-24 GERAL

774 1666838602-5 SILVANA DA SILVA MORAIS 372.057.298-66 GERAL

775 1280252424-2 SILVANA DOS SANTOS 122.092.918-28 GERAL

776 2031801056-3 SILVANA DOS SANTOS ROCHA 354.685.698-84 GERAL

777 2044713115-4 SILVANA MARIA DOS SANTOS 317.207.948-12 PNE

778 2102634857-0 SILVANA SOUZA ALVES 231.440.518-88 GERAL

779 1239726912-2 SILVIA ANDREIA GUIMARAES 144.760.978-63 GERAL

780 1662499665-0 SILVIA APARECIDA DA CRUZ 344.150.198-54 GERAL

781 1239250886-2 SILVIA APARECIDA DOS SANTOS 154.248.678-55 GERAL

782 1229786492-4 SILVIA GOMES DE OLIVEIRA 173.187.888-50 GERAL

783 1270663025-8 SILVIA MARA SANTIAGO LEITE 216.673.488-09 GERAL

784 1258905026-9 SILVIO MOURA JUNIOR 122.096.418-29 GERAL

785 2016656575-4 SIMONE ALVES ROCHA DOS SANTOS 333.710.298-08 GERAL

786 2031599621-2 SIMONE APARECIDA CAMARGO DOS SANTOS 363.824.748-19 GERAL

787 1656846174-2 SIMONE APARECIDA DOS SANTOS 305.440.328-96 GERAL

788 1669530974-5 SIMONE BRANAS CORREA LEITE 391.400.728-19 GERAL

789 2102781583-0 SIMONE BRITO VERONICA 357.732.878-97 GERAL

790 1239728622-1 SIMONE DE MOURA LEAL 034.224.979-78 GERAL

791 1307924481-7 SIMONE FURTADO COSTA 321.720.438-77 GERAL

792 2102754638-4 SIMONE GRAZIELA RODRIGUES MEIRA DE MELO 373.402.588-50 GERAL

793 2367234594-2 SIMONE MARIA DE MORAES SANTOS 003.024.433-12 GERAL

794 1261847124-7 SIMONE SOUZA MARTIMIANO 371.866.908-07 GERAL

795 1243886583-2 SIRLENE MARIA BOREL 109.693.168-01 GERAL

796 1620606088-9 SKALETT CATARINE DOS SANTOS 435.370.718-33 GERAL

797 1663138152-6 SOLANGE APARECIDA ALVES DE JUSTI 375.902.678-80 GERAL

798 1209951877-9 SOLANGE APARECIDA MONTEIRO DE MOURA 109.698.388-59 GERAL

799 1261283625-1 SOLANGE DE SOUZA BAPTISTA 263.350.998-37 GERAL

800 1241413746-2 SONIA DENISE LEITE 121.931.878-78 GERAL

801 1205214708-1 SONIA MARIA DA SILVA 121.976.808-11 IDOSO

802 1630715484-6 STEFANIE CAROLINE DOS SANTOS 445.940.178-94 GERAL

803 2102713060-9 SUELEN CRISTINA OLIVEIRA 392.568.728-97 GERAL

804 1660322501-9 SUELEN DE MEDEIROS COSTA 363.587.818-98 GERAL

805 1666560591-5 SUELENE APARECIDA DA SILVA DE SOUZA 405.970.688-44 GERAL

806 2073849672-8 SUELLEN DE FATIMA DE ANDRADE 353.146.958-47 GERAL

807 2073570632-2 SUELLEN INGRID SILVA DE SOUSA 394.392.428-92 GERAL

808 1653794788-0 SUELY DA SILVA ARAUJO 402.615.418-11 GERAL

809 1367206289-7 SUELY NUNES GOMES 370.267.678-36 GERAL

810 2021700358-8 SUZANA CRISTINA DA SILVA 382.788.388-10 GERAL

811 2073802144-4 SUZANA DE JESUZ DUARTE DOS SANTOS 367.224.828-20 GERAL

812 2368714082-9 SUZANA PEREIRA MACHADO 088.446.368-08 IDOSO

813 1655482713-8 SUZI HELENA VIEIRA DE MELO SALES 381.076.068-41 GERAL

814 1662499824-6 TABATA MANOELI DOS SANTOS PIMENTA 403.345.638-44 GERAL

815 1652717484-6 TAINA REGINA GALVAO 360.561.318-74 GERAL

816 1273958723-8 TAIZ MARIA GRACA FARIA 261.757.638-82 PNE

817 2031599042-7 TALITA ANDRIELE DE ASSIS 412.062.458-75 GERAL

818 2102634442-7 TAMIRES APARECIDA SANTOS RODRIGUES 373.778.188-59 GERAL

819 2031598948-8 TAMIRES DE LOURDES ABRAAO DE OLIVEIRA 376.587.678-08 GERAL

820 2360203615-0 TAMIRES DIAS PEREIRA 395.119.948-24 GERAL

821 2361531416-2 TAMIRES FERNANDA MONTALVERNE DE JESUS 425.116.028-22 GERAL

822 1662456190-5 TAMIRES JENIFER CAMPOS MAZEI 469.035.638-65 GERAL

823 1301338526-9 TAMIRES MARCIA MOURA 416.729.478-80 GERAL

824 2107417794-2 TAMIRES NAIARA DA PAIXAO 420.337.148-10 GERAL

Página 16



Planilha1

825 1662500037-0 TAMIRES OLESKO 410.434.398-62 PNE

826 1655766211-3 TAMIRES REGINA DERRICO CLAUDIANO 375.551.158-40 GERAL

827 2044235332-9 TAMIRIS FERNANDA DOS SANTOS BUSSI 343.843.578-00 GERAL

828 1230319230-9 TANEA APARECIDA DA FONSECA 109.725.538-78 GERAL

829 1239143907-7 TANIA MARA DA PENHA LOPES 047.121.058-79 GERAL

830 2061181663-0 TANIA MARA DE CARVALHO 122.060.038-56 GERAL

831 1304498824-0 TATIANA ALESSANDRA SOARES DOS SANTOS 372.250.598-40 GERAL

832 1278608623-1 TATIANA ALVES DE SOUZA 305.487.248-30 GERAL

833 2367682160-9 TATIANA APARECIDA DE SOUZA 305.299.248-11 GERAL

834 1663523187-1 TATIANA DA SILVA DE SOUSA 459.985.368-27 GERAL

835 2107416808-0 TATIANA DANIELA DOS SANTOS ANDRADE 387.013.548-41 GERAL

836 2102640808-5 TATIANA DOS SANTOS GAIA 454.713.668-83 GERAL

837 2016627432-6 TATIANE APARECIDA DE MORAES DOS SANTOS 373.624.798-24 GERAL

838 2074002720-9 TATIANE APARECIDA NOGUEIRA 332.457.378-58 GERAL

839 1660142841-9 TATIANE BUENO DE SOUZA CHACON 360.223.468-19 GERAL

840 1662521242-4 TATIANE DA SILVA VASCONCELLOS DOS SANTOS 368.621.498-90 GERAL

841 1662775513-1 TATIANE DANIELA GOMES DE PAULA 377.356.548-80 GERAL

842 1653612608-5 TATIANE DE ALMEIDA SANTOS 430.592.318-18 GERAL

843 1284346525-9 TATIANE SOUSA FERNANDES 337.652.648-65 GERAL

844 2367371550-6 TATIELE GEANINE JUNQUEIRA 348.220.868-95 GERAL

845 1283119923-0 TELMA DA SILVA MACEDO 325.533.528-08 GERAL

846 1250273339-3 TELMA MARIA LUIZ 183.776.428-08 GERAL

847 1653427700-0 TERESINHA MARIA DE JESUS DE PAULA 544.288.826-53 PNE

848 1659197721-0 TEREZA CRISTINA DA SILVA 295.075.758-80 GERAL

849 2038619279-5 TEREZA MAGURE SEBASTIAO 420.555.178-99 GERAL

850 1302341624-8 TEREZINHA DE JESUS SANTOS 224.223.758-63 GERAL

851 1243236296-0 TEREZINHA RIBEIRO OLIVEIRA 076.576.248-09 GERAL

852 1653062404-0 THAIS ALVES KOCHENBORGER 387.944.528-14 GERAL

853 1653610769-2 THAIS DE MELO DOS SANTOS 448.472.288-71 GERAL

854 2102887211-0 THALITA ALINE DE MOURA 432.784.618-00 GERAL

855 1653611770-1 THAMIRES SABRINA DOS SANTOS 440.719.118-08 GERAL

856 2073999735-6 THATIANE SOUZA CLARA 333.608.928-01 GERAL

857 1655695277-0 THAYNA LUYZA DE SOUSA CAMPOS 413.716.118-66 GERAL

858 2016629340-1 THEREZA BAPTISTA FRANCO PEREIRA 970.822.017-53 IDOSO

859 2048785829-2 UIARA FERREIRA 342.207.578-05 GERAL

860 2041803107-4 VALDETE APARECIDA TORQUATO DE FREITAS 386.562.498-78 GERAL

861 1203718199-1 VALDIR ATILIO 044.033.088-21 GERAL

862 2360237834-5 VALDIRENE DOS SANTOS 150.082.048-23 GERAL

863 1288271822-7 VALERIA APARECIDA ALVES FERREIRA 231.479.878-33 GERAL

864 1237470125-7 VALERIA CESANNE DA SILVA MORAES 150.277.768-10 GERAL

865 2367851614-5 VALERIA DA SILVA CASTOR ALVES 395.330.278-78 GERAL

866 1230813886-8 VALQUIRIA APARECIDA DE SOUZA 110.889.558-19 GERAL

867 1665480920-4 VALQUIRIA DA CRUZ 418.188.828-25 GERAL

868 2003934785-5 VALQUIRIA JULIANA FONSECA 269.558.808-96 PNE

869 1264245525-6 VALQUIRIA PEREIRA CARNEIRO 288.228.688-03 PNE

870 1293499118-2 VANESSA ANGRIZANI CUSTODIO MOREIRA 353.462.588-92 GERAL

871 1652734171-8 VANESSA CAROLINA DA SILVA 411.551.248-20 GERAL

872 2091200205-5 VANESSA CRISTINA DE JESUS 122.131.538-25 PNE

873 1652733991-8 VANESSA ELAINE FERNANDES DOS SANTOS 354.604.388-02 GERAL

874 1272167126-1 VANESSA RODRIGUES DE SIQUEIRA 319.497.608-71 GERAL

875 1663918201-8 VANESSA SUELEN COELHO 391.692.878-30 GERAL

876 2366980275-0 VANIA APARECIDA DE ALMEIDA MONTALVERNE 420.214.248-98 GERAL

Página 17



Planilha1

877 2102635425-2 VANIA DO NASCIMENTO RODRIGUES SILVA 363.880.168-39 GERAL

878 2078047456-7 VANIELE SANTOS DA ENCARNACAO 432.597.058-48 GERAL

879 1264972326-4 VENINA VIEIRA DA SILVA 086.257.798-59 GERAL

880 1254708433-5 VERA LUCIA DE OLIVEIRA SANTOS 185.649.208-75 GERAL

881 1255251907-7 VERA LUCIA DOS SANTOS 098.700.558-85 GERAL

882 2102386734-8 VERA LUCIA MOREIRA MESQUITA MARTINS 340.779.868-77 GERAL

883 1270403024-5 VERIDIANA MARIA DE JESUS PEREIRA 352.740.648-41 PNE

884 2102265051-5 VICENTINA APARECIDA CRISPIM MEDEIROS 121.981.418-09 GERAL

885 1662508333-0 VILMA FERREIRA MERCURY 122.064.518-40 IDOSO

886 1263473323-4 VIVIANE APARECIDA ROSA 216.836.678-08 GERAL

887 1662489507-2 VIVIANE DE FATIMA MOREIRA APOLINARIO 379.615.918-42 GERAL

888 1283806124-2 VIVIANE DE SOUZA CAROTTA 350.871.608-24 GERAL

889 1662928340-7 VIVIANE DO NASCIMENTO RODRIGUES DA SILVA 361.571.258-70 GERAL

890 1666183346-8 VIVIANE MARIANO 332.599.558-60 GERAL

891 1276548326-6 WALDINEIA MOREIRA DOS SANTOS 265.308.498-82 GERAL

892 1261145723-0 WALQUIRIA DE OLIVEIRA BOTELHO 269.184.938-41 GERAL

893 1298232426-3 WANDA SURIANO 228.672.058-40 GERAL

894 2074001706-8 YASMIN DOS SANTOS ROCHA 392.280.578-74 GERAL

895 1654816851-9 ZELIA MARIA DA SILVA 048.545.634-60 GERAL

896 1037517141-7 ZOGI NAKAMURA 645.593.358-34 IDOSO

Taubaté, 07 de dezembro de 2016

Dr. Alexandre Ferri

Diretor do Departamento de Habitação

Página 18



  

Publicações Oficiais – Prefeitura Municipal de Taubaté 08/12/2016 

PREGÃO Nº 142/16 

A Prefeitura Municipal de Taubaté informa que se acha aberto pregão presencial 

142/16, ora renomeado edital II, que cuida do Registro de Preços para eventual 

execução de serviços de recuperação dos componentes danificados especificados no 

respectivo orçamento dos prédios da Secretaria de Esporte e Lazer visando sanar as 

deficiências das instalações físicas, durante um período de 12 (doze) meses, 

improrrogáveis com encerramento dia 21.12.16 às 08h30, junto ao respectivo 

Departamento de Compras. Maiores informações pelo telefone (0xx12) 3621.6023, ou à 

Praça Felix Guisard, 11 – 1º andar - Centro, mesma localidade, das 08hs às 12hs e das 

14hs às 17hs, sendo R$ 31,00 (Trinta e Um Reais) o custo do edital, para retirada na 

Prefeitura. O edital também estará disponível pelo site www.taubate.sp.gov.br.  

PMT, aos 07.12.2016 

 

JOSÉ BERNARDO ORTIZ MONTEIRO JUNIOR 

Prefeito Municipal 

 

 

 

http://www.taubat.sp.gov.br/

